

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                          |
|------|--------------------------|
| 工事名  | 令和 5 年度国道 9 号大和橋外橋梁補修工事  |
| 工事地名 | 鳥取県西伯郡大山町上萬地内～鳥取県米子市車尾地内 |

## 2. 工事内容

|            |                                                                        |                |                |
|------------|------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| 1) 発注年月    | 令和 5 年 4 月                                                             | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 5 年 2 月     |
| 2) 事務所名    | 倉吉河川国道事務所 道路管理課                                                        | 1 3) 機械損料一括補正  | 1 勞務費一括割増 0%   |
| 3) 工事番号    | 3153010003                                                             | 1 4) 単価適用年月    | 2023 年 3 月     |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官                                                         | 1 5) 歩掛適用年月    | 2023 年 3 月     |
| 5) 変更回数    | 0 回                                                                    | 1 6) 前請負工事費    | 0              |
| 6) 主 工 種   | 鋼橋架設工事                                                                 | 1 7) 前請負代金額    | 0              |
| 7) 工 事 量   |                                                                        | 1 8) 調 整 区 分   | 0              |
| 8) 工 期     | 315 日間 自 令和 5 年 4 月 21 日<br>(当初) 至 令和 6 年 2 月 29 日<br>( 0 回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |                |
| 9) 施 工 県   | 鳥取県                                                                    | 2 0) 現場管理費対象額  |                |
| 1 0) 地 区   | 米子                                                                     | 2 1) 一般管理費等対象額 |                |
| 1 1) 河川・路線 | 一般国道 9 号                                                               | 2 2) 処 分 費 等   | 613            |
|            |                                                                        | 2 3) 公 告 日     | 令和 5 年 2 月 9 日 |
|            |                                                                        | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日          |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

## 設計内訳書

| 工事名                 | 令和5年度国道9号大和橋外橋梁補修工事<br>(当 初) |                                    |    |       |        | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |      |
|---------------------|------------------------------|------------------------------------|----|-------|--------|------------|---------|------|------|
|                     |                              |                                    |    |       |        | 工事区分       | 鋼橋上部    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別       |                              | 規格                                 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 鋼橋上部<br>(大和橋)       |                              |                                    | 式  | 1     |        | 67,145,659 |         |      |      |
| 橋梁現場塗装工             |                              |                                    | 式  | 1     |        | 60,739,380 |         |      |      |
| 現場塗装工<br>(Rc-Ⅰ 塗装系) |                              |                                    | 式  | 1     |        | 60,739,380 |         |      |      |
| 塗膜除去                |                              | 水系塗膜剥離剤 2回塗り                       |    |       |        |            |         |      | 単-1号 |
|                     |                              |                                    | m2 | 2,130 | 14,450 | 30,778,500 |         |      |      |
| 素地調整                |                              | 1種ケレン(プラスチック処理)                    |    |       |        |            |         |      | 単-2号 |
|                     |                              |                                    | m2 | 2,130 | 9,045  | 19,265,850 |         |      |      |
| 下塗                  |                              | 有機シンクリッチペイント(1層) スプレー 塗装回数 1回      |    |       |        |            |         |      | 単-3号 |
|                     |                              |                                    | m2 | 2,130 | 1,358  | 2,892,540  |         |      |      |
| 下塗                  |                              | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 2回     |    |       |        |            |         |      | 単-4号 |
|                     |                              |                                    | m2 | 2,130 | 1,369  | 2,915,970  |         |      |      |
| 下塗<br>(部分塗装)        |                              | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層) はけ・ローラー 塗装回数 1回 |    |       |        |            |         |      | 単-5号 |
|                     |                              |                                    | m2 | 570   | 789    | 449,730    |         |      |      |
| 中塗                  |                              | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 濃彩 塗装回数 1回        |    |       |        |            |         |      | 単-6号 |
|                     |                              |                                    | m2 | 2,130 | 704    | 1,499,520  |         |      |      |
| 上塗                  |                              | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 濃彩 塗装回数 1回        |    |       |        |            |         |      | 単-7号 |
|                     |                              |                                    | m2 | 2,130 | 1,379  | 2,937,270  |         |      |      |
| 橋梁付属物工              |                              |                                    | 式  | 1     |        | 728,900    |         |      |      |
| 検査路工                |                              |                                    | 式  | 1     |        | 728,900    |         |      |      |

## 設計内訳書

| 工事名            | 令和5年度国道9号大和橋外橋梁補修工事<br>(当 初) |                   |    |      |           | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |       |
|----------------|------------------------------|-------------------|----|------|-----------|-----------|---------|------|-------|
|                |                              |                   |    |      |           | 工事区分      | 鋼橋上部    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別  |                              | 規格                | 単位 | 数量   | 単価        | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 検査路補修          |                              |                   | 箇所 | 1    | 728,900   | 728,900   |         |      | 単-8号  |
| 鋼橋足場等設置工       |                              |                   | 式  | 1    |           | 3,060,100 |         |      |       |
| 橋梁足場工          |                              |                   | 式  | 1    |           | 2,600,730 |         |      |       |
| 塗装足場<br>(夜間)   |                              | プレートカッター・ボックスカッター | m2 | 710  | 3,663     | 2,600,730 |         |      | 単-9号  |
| 橋梁防護工          |                              |                   | 式  | 1    |           | 459,370   |         |      |       |
| シート張防護<br>(夜間) |                              |                   | m2 | 710  | 647       | 459,370   |         |      | 単-10号 |
| 鋼桁工            |                              |                   | 式  | 1    |           | 453,550   |         |      |       |
| 鋼桁補強工          |                              |                   | 式  | 1    |           | 453,550   |         |      |       |
| 当て板補修          |                              |                   | t  | 0.05 | 9,071,000 | 453,550   |         |      | 単-11号 |
| 橋梁支承工          |                              |                   | 式  | 1    |           | 1,625,500 |         |      |       |
| 鋼橋支承工          |                              |                   | 式  | 1    |           | 1,625,500 |         |      |       |
|                |                              |                   |    |      |           |           |         |      |       |

## 設計内訳書

| 工事名              | 令和5年度国道9号大和橋外橋梁補修工事<br>(当 初)                            |    |    |         |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|------------------|---------------------------------------------------------|----|----|---------|------------|------|---------|-------|--|
|                  |                                                         |    |    |         |            | 工事区分 | 鋼橋上部    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                                                      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 支承金属溶射           | ﾌﾞﾗｽﾄ法(潤滑性防錆剤<br>注入あり) 線支承・支<br>承板支承 300KN超1500<br>KN以下 | 基  | 9  | 171,300 | 1,541,700  |      |         | 単-12号 |  |
| 支承補修<br>(ナット取替)  |                                                         |    |    |         |            |      |         | 単-13号 |  |
|                  |                                                         | 箇所 | 1  | 83,800  | 83,800     |      |         |       |  |
| 構造物撤去工           |                                                         | 式  | 1  |         | 2,279      |      |         |       |  |
| 運搬処理工            |                                                         | 式  | 1  |         | 2,279      |      |         |       |  |
| 現場発生品運搬          | 検査路部材等                                                  |    |    |         |            |      |         | 単-14号 |  |
|                  |                                                         | 回  | 1  | 2,279   | 2,279      |      |         |       |  |
| 仮設工              |                                                         | 式  | 1  |         | 535,950    |      |         |       |  |
| 交通管理工            |                                                         | 式  | 1  |         | 535,950    |      |         |       |  |
| 交通誘導警備員<br>A(夜間) |                                                         | 人日 | 3  | 24,890  | 74,670     |      |         | 単-15号 |  |
| 交通誘導警備員<br>B(夜間) |                                                         |    |    |         |            |      |         | 単-16号 |  |
|                  |                                                         | 人日 | 24 | 19,220  | 461,280    |      |         |       |  |
| 直接工事費            |                                                         | 式  | 1  |         | 67,145,659 |      |         |       |  |
| 共通仮設費            |                                                         | 式  | 1  |         | 15,264,000 |      |         |       |  |
|                  |                                                         |    |    |         |            |      |         |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和 5 年度国道 9 号大和橋外橋梁補修工事<br>(当 初) |    |    |    |    | 事業区分          | 道路新設・改築 |      |    |
|---------------|----------------------------------|----|----|----|----|---------------|---------|------|----|
|               |                                  |    |    |    |    | 工事区分          | 鋼橋上部    |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額            | 数量増減    | 金額増減 | 摘要 |
| 共通仮設費         |                                  |    | 式  | 1  |    | 716, 000      |         |      |    |
| 現場環境改善費（率計上）  |                                  |    | 式  | 1  |    | 716, 000      |         |      |    |
| 共通仮設費（率計上）    |                                  |    | 式  | 1  |    | 14, 548, 000  |         |      |    |
| 純工事費          |                                  |    | 式  | 1  |    | 82, 409, 659  |         |      |    |
| 現場管理費         |                                  |    | 式  | 1  |    | 34, 690, 000  |         |      |    |
| 工事原価          |                                  |    | 式  | 1  |    | 164, 648, 064 |         |      |    |
| 一般管理費等        |                                  |    | 式  | 1  |    | 24, 361, 936  |         |      |    |
| 工事価格          |                                  |    | 式  | 1  |    | 189, 010, 000 |         |      |    |
| 消費税相当額        |                                  |    | 式  | 1  |    | 18, 901, 000  |         |      |    |
| 工事費計          |                                  |    | 式  | 1  |    | 207, 911, 000 |         |      |    |
|               |                                  |    |    |    |    |               |         |      |    |

## 設計内訳書

| 工事名                 | 令和5年度国道9号大和橋外橋梁補修工事<br>(当 初) |                                    |    |     |        | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |      |
|---------------------|------------------------------|------------------------------------|----|-----|--------|------------|---------|------|------|
|                     |                              |                                    |    |     |        | 工事区分       | 鋼橋上部    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別       |                              | 規格                                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 鋼橋上部<br>(上萬橋(歩道橋))  |                              |                                    | 式  | 1   |        | 10,838,536 |         |      |      |
| 橋梁現場塗装工             |                              |                                    | 式  | 1   |        | 7,571,604  |         |      |      |
| 現場塗装工<br>(Rc-Ⅰ 塗装系) |                              |                                    | 式  | 1   |        | 7,571,604  |         |      |      |
| 塗膜除去                |                              | 水系塗膜剥離剤 2回塗り                       | m2 | 250 | 16,160 | 4,040,000  |         |      | 単-1号 |
| 素地調整                |                              | 1種ケレン(プラスチック処理)                    | m2 | 250 | 9,045  | 2,261,250  |         |      | 単-2号 |
| 下塗                  |                              | 有機シンクリッチェント(1層) スプレー 塗装回数 1回       | m2 | 250 | 1,358  | 339,500    |         |      | 単-3号 |
| 下塗                  |                              | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 2回     | m2 | 250 | 1,369  | 342,250    |         |      | 単-4号 |
| 下塗<br>(部分塗装)        |                              | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層) はけ・ローラー 塗装回数 1回 | m2 | 86  | 789    | 67,854     |         |      | 単-5号 |
| 中塗                  |                              | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 濃彩 塗装回数 1回        | m2 | 250 | 704    | 176,000    |         |      | 単-6号 |
| 上塗                  |                              | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 濃彩 塗装回数 1回        | m2 | 250 | 1,379  | 344,750    |         |      | 単-7号 |
| 鋼橋足場等設置工            |                              |                                    | 式  | 1   |        | 154,500    |         |      |      |
| 橋梁足場工               |                              |                                    | 式  | 1   |        | 133,020    |         |      |      |

## 設計内訳書

| 工事名             | 令和5年度国道9号大和橋外橋梁補修工事<br>(当 初) |                             |    |      |         | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |       |
|-----------------|------------------------------|-----------------------------|----|------|---------|-----------|---------|------|-------|
|                 |                              |                             |    |      |         | 工事区分      | 鋼橋上部    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別   |                              | 規格                          | 単位 | 数量   | 単価      | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 塗装足場            |                              | プレートカーター・ボックスカーター           | m2 | 60   | 2,217   | 133,020   |         |      | 単-8号  |
| 橋梁防護工           |                              |                             |    |      |         |           |         |      |       |
|                 |                              |                             | 式  | 1    |         | 21,480    |         |      |       |
| シート張防護          |                              |                             | m2 | 60   | 358     | 21,480    |         |      | 単-9号  |
| 橋梁支承工           |                              |                             |    |      |         |           |         |      |       |
|                 |                              |                             | 式  | 1    |         | 428,840   |         |      |       |
| 鋼橋支承工           |                              |                             | 式  | 1    |         | 428,840   |         |      |       |
| 支承補修<br>(ナット取替) |                              |                             |    |      |         |           |         |      |       |
|                 |                              |                             | 箇所 | 7    | 42,120  | 294,840   |         |      | 単-10号 |
| 移動制限装置          |                              |                             | 箇所 | 1    | 134,000 | 134,000   |         |      | 単-11号 |
| 橋梁補修工           |                              |                             |    |      |         |           |         |      |       |
|                 |                              |                             | 式  | 1    |         | 1,667,713 |         |      |       |
| 表面被覆工           |                              |                             | 式  | 1    |         | 1,667,713 |         |      |       |
| 紫外線硬化型FRPシート    |                              | 紫外線照射有 0.01m2/枚以上0.07m2/枚未満 |    |      |         |           |         |      |       |
|                 |                              |                             | m2 | 5    | 288,900 | 1,444,500 |         |      | 単-12号 |
| 紫外線硬化型FRPシート    |                              | 紫外線照射無 0.01m2/枚以上0.07m2/枚未満 | m2 | 0.06 | 177,800 | 10,668    |         |      | 単-13号 |
| 紫外線硬化型FRPシート    |                              | 紫外線照射有 0.07m2/枚以上0.15m2/枚未満 |    |      |         |           |         |      |       |
|                 |                              |                             | m2 | 1    | 172,000 | 172,000   |         |      | 単-14号 |

## 設計内訳書

| 工事名              | 令和 5 年度国道 9 号大和橋外橋梁補修工事<br>(当 初) |                                 |    |       |           | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |       |
|------------------|----------------------------------|---------------------------------|----|-------|-----------|------------|---------|------|-------|
|                  |                                  |                                 |    |       |           | 工事区分       | 鋼橋上部    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別    |                                  | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価        | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 紫外線硬化型FRPシート     |                                  | 紫外線照射無 0.07m2/<br>枚以上0.15m2/枚未満 | m2 | 0.09  | 111,500   | 10,035     |         |      | 単-15号 |
| 紫外線硬化型FRPシート     |                                  | 紫外線照射有 0.15m2/<br>枚以上           | m2 | 0.3   | 101,700   | 30,510     |         |      | 単-16号 |
| 構造物撤去工           |                                  |                                 | 式  | 1     |           | 16,279     |         |      |       |
| 運搬処理工            |                                  |                                 | 式  | 1     |           | 16,279     |         |      |       |
| 殻運搬              |                                  | コンクリート殻(無筋)                     | m3 | 0.002 | 8,138,000 | 16,276     |         |      | 単-17号 |
| 殻処分              |                                  | コンクリート殻(無筋)                     | m3 | 0.002 | 1,880     | 3          |         |      | 単-18号 |
| 仮設工              |                                  |                                 | 式  | 1     |           | 999,600    |         |      |       |
| 交通管理工            |                                  |                                 | 式  | 1     |           | 999,600    |         |      |       |
| 交通誘導警備員<br>A(昼間) |                                  |                                 | 人日 | 34    | 16,590    | 564,060    |         |      | 単-19号 |
| 交通誘導警備員<br>B(昼間) |                                  |                                 | 人日 | 34    | 12,810    | 435,540    |         |      | 単-20号 |
| 直接工事費            |                                  |                                 | 式  | 1     |           | 10,838,536 |         |      |       |
| 共通仮設費            |                                  |                                 | 式  | 1     |           | 4,703,000  |         |      |       |



## 設計内訳書

| 工事名                 | 令和5年度国道9号大和橋外橋梁補修工事 (当初) |    |     |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |      |
|---------------------|--------------------------|----|-----|--------|------------|------|---------|------|------|
|                     |                          |    |     |        |            | 工事区分 | 鋼橋上部    | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別       | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         |      |         |      | 摘要   |
| 鋼橋上部<br>(車尾横断歩道橋)   |                          | 式  | 1   |        | 10,968,869 |      |         |      |      |
| 橋梁現場塗装工             |                          | 式  | 1   |        | 1,424,250  |      |         |      |      |
| 現場塗装工<br>(錆転換型防食塗装) |                          | 式  | 1   |        | 1,424,250  |      |         |      |      |
| 素地調整                | 2種ケレン(動力工具と手工具の併用)       | m2 | 150 | 2,495  | 374,250    |      |         |      | 単-1号 |
| 表面処理                | 脱脂剤兼用防錆被膜処理剤 はけ・ローラー塗装   | m2 | 150 | 1,469  | 220,350    |      |         |      | 単-2号 |
| 下塗<br>(1層目)         | 変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装   | m2 | 150 | 1,781  | 267,150    |      |         |      | 単-3号 |
| 下塗<br>(2層目)         | 変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装   | m2 | 150 | 1,709  | 256,350    |      |         |      | 単-4号 |
| 中塗                  | 弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装 | m2 | 150 | 836    | 125,400    |      |         |      | 単-5号 |
| 上塗                  | 弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装 | m2 | 150 | 1,205  | 180,750    |      |         |      | 単-6号 |
| 橋梁付属物工              |                          | 式  | 1   |        | 832,440    |      |         |      |      |
| 排水装置工               |                          | 式  | 1   |        | 832,440    |      |         |      |      |
| 排水目皿取替              |                          | 箇所 | 4   | 47,760 | 191,040    |      |         |      | 単-7号 |

## 設計内訳書

| 工事名            | 令和 5 年度国道 9 号大和橋外橋梁補修工事<br>(当 初) |     |     |         |         | 事業区分    | 道路新設・改築 |      |       |
|----------------|----------------------------------|-----|-----|---------|---------|---------|---------|------|-------|
|                |                                  |     |     |         |         | 工事区分    | 鋼橋上部    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別  |                                  | 規格  | 単位  | 数量      | 単価      | 金額      | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 排水管取替          |                                  |     | 箇所  | 2       | 320,700 | 641,400 |         |      | 単-8号  |
| 鋼橋足場等設置工       |                                  |     | 式   | 1       |         | 921,260 |         |      |       |
| 橋梁足場工          |                                  |     | 式   | 1       |         | 909,700 |         |      |       |
| 塗装足場<br>(夜間)   | プレートカーター・ボックスカーター                | m2  | 20  | 4,910   | 98,200  |         |         |      | 単-9号  |
| 足場<br>(夜間)     | 安全ネット必要                          | 掛m2 | 150 | 5,410   | 811,500 |         |         |      | 単-10号 |
| 橋梁防護工          |                                  |     | 式   | 1       |         | 11,560  |         |      |       |
| シート張防護<br>(夜間) |                                  | m2  | 20  | 578     | 11,560  |         |         |      | 単-11号 |
| 舗装工            |                                  |     | 式   | 1       |         | 571,504 |         |      |       |
| 薄層舗装工          |                                  |     | 式   | 1       |         | 571,504 |         |      |       |
| 既設舗装はぎ取り       | 薄層舗装 舗装版厚 1cm                    | m2  | 25  | 4,282   | 107,050 |         |         |      | 単-12号 |
| 殻運搬            | 舗装はぎ取り                           | m3  | 0.2 | 123,600 | 24,720  |         |         |      | 単-13号 |
| 殻処分            | アスファルト殻                          | m3  | 0.2 | 2,420   | 484     |         |         |      | 単-14号 |

## 設計内訳書

| 工事名              | 令和 5 年度国道 9 号大和橋外橋梁補修工事<br>(当 初) |                                     |     |    |          | 事業区分     | 道路新設・改築 |      |       |
|------------------|----------------------------------|-------------------------------------|-----|----|----------|----------|---------|------|-------|
|                  |                                  |                                     |     |    |          | 工事区分     | 鋼橋上部    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別    |                                  | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価       | 金額       | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 薄層舗装             |                                  | 厚10mm                               | m2  | 25 | 17, 570  | 439, 250 |         |      | 単-15号 |
| 横断歩道橋工           |                                  |                                     |     |    |          |          |         |      |       |
| 横断歩道橋工           |                                  |                                     | 式   | 1  |          | 45, 620  |         |      |       |
| 横断歩道橋工           |                                  |                                     | 式   | 1  |          | 45, 620  |         |      |       |
| 側板               |                                  | 裾隠し板 FRP                            | m2  | 2  | 22, 810  | 45, 620  |         |      | 単-16号 |
| 橋梁補修工            |                                  |                                     |     |    |          |          |         |      |       |
| 断面修復工            |                                  |                                     | 式   | 1  |          | 489, 200 |         |      |       |
| 断面修復工            |                                  |                                     | 式   | 1  |          | 205, 400 |         |      |       |
| 左官工法<br>(左官工法A)  |                                  | 0. 1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有 | 構造物 | 1  | 205, 400 | 205, 400 |         |      | 単-17号 |
| 表面被覆工            |                                  |                                     | 式   | 1  |          | 283, 800 |         |      |       |
| 剥落防止             |                                  |                                     | m2  | 2  | 141, 900 | 283, 800 |         |      | 単-18号 |
| 構造物撤去工           |                                  |                                     |     |    |          |          |         |      |       |
| 道路付属施設撤去工        |                                  |                                     | 式   | 1  |          | 17, 315  |         |      |       |
| 道路付属施設撤去工        |                                  |                                     | 式   | 1  |          | 913      |         |      |       |
| 横断歩道橋側板(裾隠・目隠)撤去 |                                  | 木材 W=80mm                           | m2  | 1  | 913. 5   | 913      |         |      | 単-19号 |
|                  |                                  |                                     |     |    |          |          |         |      |       |

## 設計内訳書

| 工事名              | 令和5年度国道9号大和橋外橋梁補修工事<br>(当 初) |            |    |      |         | 事業区分       | 道路新設・改築 |      |       |
|------------------|------------------------------|------------|----|------|---------|------------|---------|------|-------|
|                  |                              |            |    |      |         | 工事区分       | 鋼橋上部    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別    |                              | 規格         | 単位 | 数量   | 単価      | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 運搬処理工            |                              |            | 式  | 1    |         | 16,402     |         |      |       |
| 殻運搬              |                              | がれき類       | m3 | 0.02 | 813,800 | 16,276     |         |      | 単-20号 |
| 殻処分              |                              | がれき(モルタル等) | m3 | 0.02 | 6,300   | 126        |         |      | 単-21号 |
| 仮設工              |                              |            | 式  | 1    |         | 6,667,280  |         |      |       |
| 交通管理工            |                              |            | 式  | 1    |         | 6,667,280  |         |      |       |
| 交通誘導警備員<br>A(夜間) |                              |            | 人日 | 46   | 24,890  | 1,144,940  |         |      | 単-22号 |
| 交通誘導警備員<br>B(昼間) |                              |            | 人日 | 62   | 12,810  | 794,220    |         |      | 単-23号 |
| 交通誘導警備員<br>B(夜間) |                              |            | 人日 | 246  | 19,220  | 4,728,120  |         |      | 単-24号 |
| 直接工事費            |                              |            | 式  | 1    |         | 10,968,869 |         |      |       |
| 共通仮設費            |                              |            | 式  | 1    |         | 4,945,000  |         |      |       |
| 共通仮設費            |                              |            | 式  | 1    |         | 369,000    |         |      |       |
| 現場環境改善費（率計上）     |                              |            | 式  | 1    |         | 369,000    |         |      |       |



## 1 次単価表

|              |      |                          |     |    |       |                            |                                       |
|--------------|------|--------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|              |      |                          |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一1号         | 塗膜除去 | 水系塗膜剥離剤 2回塗り             | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>14,450                          |
| 名称           |      | 規格                       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 |      | 無し 無し 板桁構造・箱桁構造 1kg/m2   | m 2 | 1  | 5,984 | 5,984                      | WB820810<br>単一 17号                    |
| 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 |      | 無し 無し 板桁構造・箱桁構造 0.5kg/m2 | m 2 | 1  | 4,914 | 4,914                      | WB820810<br>単一 18号                    |
| 廃材の回収・積込     |      | 無し 無し                    | m 2 | 2  | 1,776 | 3,552                      | WB820820<br>単一 19号                    |
| 計            |      |                          |     |    |       | 14,450                     |                                       |
| 単価           |      |                          |     |    |       | 14,450                     | 円/m2                                  |
|              |      |                          |     |    |       |                            |                                       |
|              |      |                          |     |    |       |                            |                                       |
|              |      |                          |     |    |       |                            |                                       |
|              |      |                          |     |    |       |                            |                                       |
|              |      |                          |     |    |       |                            |                                       |
|              |      |                          |     |    |       |                            |                                       |
|              |      |                          |     |    |       |                            |                                       |

1 次単価表

|      |      |                                    |     |    |       |                            |                                       |       |
|------|------|------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|      |      |                                    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一2号 | 素地調整 | 1種クレソ(ﾌﾟﾗｽﾄ処理)                     | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|      |      |                                    |     |    |       | 1                          |                                       | 9,045 |
| 名称   |      | 規格                                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 塗替塗装 |      | 素地調整 無し 無し 無し<br>1種クレソ(ﾌﾟﾗｽﾄ処理) 有り | m 2 | 1  | 9,045 | 9,045                      | WB821550<br>単一 20号                    |       |
| 計    |      |                                    |     |    |       | 9,045                      |                                       |       |
| 単価   |      |                                    |     |    |       | 9,045                      | 円／m2                                  |       |
|      |      |                                    |     |    |       |                            |                                       |       |

|      |    |                                         |     |    |       |                            |                                       |       |
|------|----|-----------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|      |    |                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一3号 | 下塗 | 有機ｼﾝｸﾞﾘｯﾁﾍﾟｲﾝﾄ(1層)ｽﾌﾟﾚｰ 塗装回数 1回         | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|      |    |                                         |     |    |       | 1                          |                                       | 1,358 |
| 名称   |    | 規格                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 塗替塗装 |    | 下塗り 無し 無し 無し<br>有機ｼﾝｸﾞﾘｯﾁﾍﾟｲﾝﾄ(1層)ｽﾌﾟﾚｰ | m 2 | 1  | 1,358 | 1,358                      | WB821550<br>単一 21号                    |       |
| 計    |    |                                         |     |    |       | 1,358                      |                                       |       |
| 単価   |    |                                         |     |    |       | 1,358                      | 円／m2                                  |       |
|      |    |                                         |     |    |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|      |    |                                        |     |    |       |                            |                                       |             |
|------|----|----------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------------|
|      |    |                                        |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |             |
| 単一4号 | 下塗 | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 2回         | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                     | 単価<br>1,369 |
| 名称   |    | 規格                                     | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |             |
| 塗替塗装 |    | 下塗り 無し 無し 無し<br>弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー | m 2 | 1  | 1,369 | 1,369                      | WB821550<br>単一 22号                    |             |
| 計    |    |                                        |     |    |       | 1,369                      |                                       |             |
| 単価   |    |                                        |     |    |       | 1,369                      | 円／m2                                  |             |
|      |    |                                        |     |    |       |                            |                                       |             |

|      |              |                                           |     |    |     |                            |                                       |           |
|------|--------------|-------------------------------------------|-----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
|      |              |                                           |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |           |
| 単一5号 | 下塗<br>(部分塗装) | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層)はけ・ローラー 塗装回数 1回         | 単位  | m2 | 数量  |                            | 1                                     | 単価<br>789 |
| 名称   |              | 規格                                        | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |           |
| 塗替塗装 |              | 下塗り 無し 無し 無し<br>弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層)はけ・ローラー | m 2 | 1  | 789 | 789                        | WB821550<br>単一 23号                    |           |
| 計    |              |                                           |     |    |     | 789                        |                                       |           |
| 単価   |              |                                           |     |    |     | 789                        | 円／m2                                  |           |
|      |              |                                           |     |    |     |                            |                                       |           |

## 1 次単価表

|      |    |                                     |     |    |     |                            |                                       |           |
|------|----|-------------------------------------|-----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
|      |    |                                     |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |           |
| 単一6号 | 中塗 | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 濃彩 塗装回数 1回         | 単位  | m2 | 数量  |                            | 1                                     | 単価<br>704 |
| 名称   |    | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |           |
| 塗替塗装 |    | 中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料<br>スプレー 濃彩 | m 2 | 1  | 704 | 704                        | WB821550<br>単一 24号                    |           |
| 計    |    |                                     |     |    |     | 704                        |                                       |           |
| 単価   |    |                                     |     |    |     | 704                        | 円／m2                                  |           |
|      |    |                                     |     |    |     |                            |                                       |           |

|      |    |                                     |     |    |       |                            |                                       |             |
|------|----|-------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------------|
|      |    |                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |             |
| 単一7号 | 上塗 | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 濃彩 塗装回数 1回         | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                     | 単価<br>1,379 |
| 名称   |    | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |             |
| 塗替塗装 |    | 上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料<br>スプレー 濃彩 | m 2 | 1  | 1,379 | 1,379                      | WB821550<br>単一 25号                    |             |
| 計    |    |                                     |     |    |       | 1,379                      |                                       |             |
| 単価   |    |                                     |     |    |       | 1,379                      | 円／m2                                  |             |
|      |    |                                     |     |    |       |                            |                                       |             |

## 1 次単価表

|                         |       |                                |    |      |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
|-------------------------|-------|--------------------------------|----|------|-----------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単一8号                    | 検査路補修 |                                | 単位 | 箇所   | 数量        | 1                          | 単価<br>728,900                         |
| 名称                      |       | 規格                             | 単位 | 数量   | 単価        | 金額                         | 摘要                                    |
| 検査路部材撤去                 |       |                                | t  | 0.1  | 2,088,000 | 208,800                    | WYB00048<br>単一 26号                    |
| 検査路部材設置                 |       |                                | t  | 0.1  | 3,397,000 | 339,700                    | WYB00049<br>単一 27号                    |
| コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン） |       | 23mmを超え30mm以下 500mm以下<br>全ての費用 | 孔  | 8    | 4,652     | 37,216                     | CB435910                              |
| アンカー                    |       | 25mm以下 横方向                     | 本  | 8    | 1,257     | 10,056                     | CB435940                              |
| アンカー材（材料費）              |       |                                | 本  | 8    | 1,000     | 8,000                      | CB435941                              |
| 注入材（材料費）                |       | 0.024kg/本                      | 本  | 8    | 63.36     | 506.88                     | CB435942                              |
| ブラケット（材料費）              |       | SM400A                         | t  | 0.05 | 1,270,000 | 63,500                     | WYB00050<br>単一 28号                    |
| エキスパンドメタル（材料費）          |       | XG-21                          | t  | 0.07 | 866,000   | 60,620                     | WYB00051<br>単一 29号                    |
| 取付ボルト（材料費）              |       | M16                            | 組  | 8    | 53        | 424                        | WYB00003<br>単一 30号                    |
| 計                       |       |                                |    |      |           | 728,822.88                 |                                       |
| 単価                      |       |                                |    |      |           | 728,900                    | 円／箇所                                  |

## 1 次単価表

|               |              |                                     |     |    |       |                            |                                        |             |
|---------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------------|
|               |              |                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-50 |             |
| 単一9号          | 塗装足場<br>(夜間) | プレートカーダ・ボックスカーダ                     | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                      | 単価<br>3,663 |
| 名称            |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |             |
| 主体足場 (パイプ吊足場) |              | プレートカーダ・ボックスカーダ<br>設置・撤去・賃料 5月      | m 2 | 1  | 2,878 | 2,878                      | WB470640<br>単一 31号                     |             |
| 朝顔            |              | プレートカーダ・ボックスカーダ<br>設置・撤去・賃料 5月 片側朝顔 | m 2 | 1  | 785   | 785                        | WB470690<br>単一 32号                     |             |
| 計             |              |                                     |     |    |       | 3,663                      |                                        |             |
| 単価            |              |                                     |     |    |       | 3,663                      | 円/m2                                   |             |

|         |                |                  |     |    |     |                            |                                        |           |
|---------|----------------|------------------|-----|----|-----|----------------------------|----------------------------------------|-----------|
|         |                |                  |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-50 |           |
| 単一10号   | シート張防護<br>(夜間) |                  | 単位  | m2 | 数量  |                            | 1                                      | 単価<br>647 |
| 名称      |                | 規格               | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                     |           |
| シート張防護工 |                | 設置・撤去・賃料 5月 片側朝顔 | m 2 | 1  | 647 | 647                        | WB470730<br>単一 33号                     |           |
| 計       |                |                  |     |    |     | 647                        |                                        |           |
| 単価      |                |                  |     |    |     | 647                        | 円/m2                                   |           |
|         |                |                  |     |    |     |                            |                                        |           |

## 1 次単価表

|                  |       |                         |     |      |           |                            |                                       |
|------------------|-------|-------------------------|-----|------|-----------|----------------------------|---------------------------------------|
|                  |       |                         |     |      |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一11号            | 当て板補修 |                         | 単位  | t    | 数量        | 0.05                       | 単価<br>9,071,000                       |
| 名称               |       | 規格                      | 単位  | 数量   | 単価        | 金額                         | 摘要                                    |
| 当て板補修            |       | 不陸整正含む                  | t   | 0.05 | 4,176,000 | 208,800                    | WYB00019<br>単一 34号                    |
| 補修鋼材（材料費）        |       |                         | t   | 0.05 | 2,000,000 | 100,000                    | WYB00020<br>単一 35号                    |
| 金属バテ（材料費）        |       |                         | k g | 16   | 1,540     | 24,640                     | WYB00021<br>単一 36号                    |
| 現場孔明             |       | φ24.5                   | 孔   | 26   | 2,952     | 76,752                     | WYB00022<br>単一 37号                    |
| ボルト締め            |       | TCB M22×60(65、70)(S10T) | 本   | 26   | 1,467     | 38,142                     | WYB00024<br>単一 38号                    |
| 摩擦接合用高力ボルト（トルシア） |       | S 1 0 T M 2 2 × 6 0     | 組   | 4    | 194       | 776                        |                                       |
| 摩擦接合用高力ボルト（トルシア） |       | S 1 0 T M 2 2 × 6 5     | 組   | 18   | 200       | 3,600                      |                                       |
| 摩擦接合用高力ボルト（トルシア） |       | S 1 0 T M 2 2 × 7 0     | 組   | 4    | 206.2     | 824.8                      |                                       |
| 計                |       |                         |     |      |           | 453,534.8                  |                                       |
| 単価               |       |                         |     |      |           | 9,071,000                  | 円／t                                   |
|                  |       |                         |     |      |           |                            |                                       |

## 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

## 1 次単価表

|           |                 |          |    |       |        |                            |                                       |
|-----------|-----------------|----------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|           |                 |          |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一13号     | 支承補修<br>(ナット取替) |          | 単位 | 箇所    | 数量     | 1                          | 単価<br>83,800                          |
| 名称        |                 | 規格       | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| ナット取替     |                 | M39      | 個  | 1     | 82,600 | 82,600                     | WYB00002<br>単一 40号                    |
| ナット (材料費) |                 | M39      | 個  | 1     | 100    | 100                        | WYB00001<br>単一 41号                    |
| 現場溶接      |                 | すみ肉脚長6mm | m  | 0.123 | 8,917  | 1,096.79                   | CB431580                              |
| 計         |                 |          |    |       |        | 83,796.79                  |                                       |
| 単価        |                 |          |    |       |        | 83,800                     | 円／箇所                                  |
|           |                 |          |    |       |        |                            |                                       |
|           |                 |          |    |       |        |                            |                                       |
|           |                 |          |    |       |        |                            |                                       |
|           |                 |          |    |       |        |                            |                                       |
|           |                 |          |    |       |        |                            |                                       |
|           |                 |          |    |       |        |                            |                                       |
|           |                 |          |    |       |        |                            |                                       |

## 1 次単価表

|              |          |                                                          |    |    |       |                            |                                       |       |
|--------------|----------|----------------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|              |          |                                                          |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一14号        | 現場発生産品運搬 | 検査路部材等                                                   | 単位 | 回  | 数量    | 1                          | 単価                                    | 2,279 |
| 名称           |          | 規格                                                       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 現場発生産品・支給品運搬 |          | クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 5.0km<br>以下 0.1t超0.2t以下 | 回  | 1  | 2,279 | 2,279                      | CB010410                              |       |
| 計            |          |                                                          |    |    |       | 2,279                      |                                       |       |
| 単価           |          |                                                          |    |    |       | 2,279                      | 円／回                                   |       |
|              |          |                                                          |    |    |       |                            |                                       |       |

|          |                  |    |    |    |        |                            |                                        |        |
|----------|------------------|----|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|          |                  |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-50 |        |
| 単一15号    | 交通誘導警備員<br>A(夜間) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 24,890 |
| 名称       |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 交通誘導警備員A |                  |    | 人日 | 1  | 24,890 | 24,890                     | WB010211<br>単一 42号                     |        |
| 計        |                  |    |    |    |        | 24,890                     |                                        |        |
| 単価       |                  |    |    |    |        | 24,890                     | 円／人日                                   |        |
|          |                  |    |    |    |        |                            |                                        |        |

## 1 次単価表

|          |                  |    |    |    |        |                            |                                        |
|----------|------------------|----|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|
|          |                  |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-50 |
| 単一16号    | 交通誘導警備員<br>B(夜間) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価<br>19,220                           |
| 名称       |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |
| 交通誘導警備員B |                  |    | 人日 | 1  | 19,220 | 19,220                     | WB010212<br>単一 43号                     |
| 計        |                  |    |    |    |        | 19,220                     |                                        |
| 単価       |                  |    |    |    |        | 19,220                     | 円／人日                                   |
|          |                  |    |    |    |        |                            |                                        |
|          |                  |    |    |    |        |                            |                                        |
|          |                  |    |    |    |        |                            |                                        |
|          |                  |    |    |    |        |                            |                                        |
|          |                  |    |    |    |        |                            |                                        |
|          |                  |    |    |    |        |                            |                                        |
|          |                  |    |    |    |        |                            |                                        |
|          |                  |    |    |    |        |                            |                                        |
|          |                  |    |    |    |        |                            |                                        |
|          |                  |    |    |    |        |                            |                                        |

## 参考資料（１）

| 参考資料（1）         |              |                        |     |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-----------------|--------------|------------------------|-----|-------|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
| 単一17号           | 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 | 無し 無し 鈑桁構造・箱桁構造 1kg/m2 | 単位  | m 2   | 数量     | 1                          | 単価                                     | 5, 984 |
| 名 称             |              | 規 格                    | 単位  | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘 要                                    |        |
| 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 昼間 |              | 鈑桁構造・箱桁構造 時間制約無        | m 2 | 1     | 3, 844 | 3, 844                     |                                        |        |
| 塗膜剥離剤           |              | 橋梁用 水系（エマルション）         | k g | 1. 07 | 2, 000 | 2, 140                     |                                        |        |
| 諸雑費（まるめ）        |              |                        | 式   | 1     |        | 0                          |                                        |        |
| 計               |              |                        |     |       |        | 5, 984                     |                                        |        |
| 単価              |              |                        |     |       |        | 5, 984                     | 円／m 2                                  |        |
|                 |              |                        |     |       |        |                            |                                        |        |
|                 |              |                        |     |       |        |                            |                                        |        |
|                 |              |                        |     |       |        |                            |                                        |        |
|                 |              |                        |     |       |        |                            |                                        |        |
|                 |              |                        |     |       |        |                            |                                        |        |
|                 |              |                        |     |       |        |                            |                                        |        |
|                 |              |                        |     |       |        |                            |                                        |        |

## 参考資料（１）

| 参考資料（1）         |              |                          |     |       |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
|-----------------|--------------|--------------------------|-----|-------|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単一18号           | 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 | 無し 無し 鈑桁構造・箱桁構造 0.5kg/m2 | 単位  | m 2   | 数量    | 1                          | 単価                                     | 4,914 |
| 名称              |              | 規格                       | 単位  | 数量    | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |       |
| 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 昼間 |              | 鈑桁構造・箱桁構造 時間制約無          | m 2 | 1     | 3,844 | 3,844                      |                                        |       |
| 塗膜剥離剤           |              | 橋梁用 水系（エマルション）           | k g | 0.535 | 2,000 | 1,070                      |                                        |       |
| 諸雑費（まるめ）        |              |                          | 式   | 1     |       | 0                          |                                        |       |
| 計               |              |                          |     |       |       | 4,914                      |                                        |       |
| 単価              |              |                          |     |       |       | 4,914                      | 円／m 2                                  |       |
|                 |              |                          |     |       |       |                            |                                        |       |
|                 |              |                          |     |       |       |                            |                                        |       |
|                 |              |                          |     |       |       |                            |                                        |       |
|                 |              |                          |     |       |       |                            |                                        |       |
|                 |              |                          |     |       |       |                            |                                        |       |
|                 |              |                          |     |       |       |                            |                                        |       |
|                 |              |                          |     |       |       |                            |                                        |       |

## 参考資料（１）

|             |          |       |                |                |       |                            |                                       |
|-------------|----------|-------|----------------|----------------|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|             |          |       |                |                |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一19号       | 廃材の回収・積込 | 無し 無し | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    | 1                          | 単価<br>1,776                           |
| 名称          |          | 規格    | 単位             | 数量             | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 廃材の回収・積込 昼間 |          | 時間制約無 | m <sup>2</sup> | 1              | 1,776 | 1,776                      |                                       |
| 諸雑費（まるめ）    |          |       | 式              | 1              |       | 0                          |                                       |
| 計           |          |       |                |                |       | 1,776                      |                                       |
| 単価          |          |       |                |                |       | 1,776                      | 円／m <sup>2</sup>                      |
|             |          |       |                |                |       |                            |                                       |
|             |          |       |                |                |       |                            |                                       |
|             |          |       |                |                |       |                            |                                       |
|             |          |       |                |                |       |                            |                                       |
|             |          |       |                |                |       |                            |                                       |
|             |          |       |                |                |       |                            |                                       |
|             |          |       |                |                |       |                            |                                       |
|             |          |       |                |                |       |                            |                                       |
|             |          |       |                |                |       |                            |                                       |

## 参考資料（１）

|          |      |                                   |                |                |       |                            |                                       |
|----------|------|-----------------------------------|----------------|----------------|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|          |      |                                   |                |                |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一20号    | 塗替塗装 | 素地調整 無し 無し 無し<br>1種ケレン(プラスト処理) 有り | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    | 100                        | 単価<br>9,045                           |
| 名称       |      | 規格                                | 単位             | 数量             | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 橋梁塗装工    | 塗替塗装 | 昼間 素地調整 1種ケレン 制約無                 | m <sup>2</sup> | 100            | 5,952 | 595,200                    |                                       |
| 橋梁塗装工    | 塗替塗装 | 昼間 素地調整研削材及びケレンかす 制約無             | m <sup>2</sup> | 100            | 3,093 | 309,300                    |                                       |
| 諸雑費（まるめ） |      |                                   | 式              | 1              |       | 0                          |                                       |
| 計        |      |                                   |                |                |       | 904,500                    |                                       |
| 単価       |      |                                   |                |                |       | 9,045                      | 円／m <sup>2</sup>                      |
|          |      |                                   |                |                |       |                            |                                       |
|          |      |                                   |                |                |       |                            |                                       |
|          |      |                                   |                |                |       |                            |                                       |
|          |      |                                   |                |                |       |                            |                                       |
|          |      |                                   |                |                |       |                            |                                       |
|          |      |                                   |                |                |       |                            |                                       |
|          |      |                                   |                |                |       |                            |                                       |

## 参考資料（１）

|                |      |                                     |     |     |       |                            |                                       |       |
|----------------|------|-------------------------------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                |      |                                     |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一21号          | 塗替塗装 | 下塗り 無し 無し 無し<br>有機ソノクリッチェント(1層)スプレー | 単位  | m 2 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|                |      |                                     |     |     |       | 100                        |                                       | 1,358 |
| 名称             |      | 規格                                  | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 橋梁塗装工 塗替塗装 下塗り |      | 昼間 有機ソノクリッチェ(1層) スプレー 制約無           | m 2 | 100 | 1,358 | 135,800                    |                                       |       |
| 諸雑費（まるめ）       |      |                                     | 式   | 1   |       | 0                          |                                       |       |
| 計              |      |                                     |     |     |       | 135,800                    |                                       |       |
| 単価             |      |                                     |     |     |       | 1,358                      | 円／m 2                                 |       |

|                |      |                                       |     |     |       |                            |                                       |       |
|----------------|------|---------------------------------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                |      |                                       |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一22号          | 塗替塗装 | 下塗り 無し 無し 無し<br>弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層)スプレー | 単位  | m 2 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|                |      |                                       |     |     |       | 100                        |                                       | 1,369 |
| 名称             |      | 規格                                    | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 橋梁塗装工 塗替塗装 下塗り |      | 昼間 弱溶剤形変性ポキシ(2層) スプレー 制約無             | m 2 | 100 | 1,369 | 136,900                    |                                       |       |
| 諸雑費（まるめ）       |      |                                       | 式   | 1   |       | 0                          |                                       |       |
| 計              |      |                                       |     |     |       | 136,900                    |                                       |       |
| 単価             |      |                                       |     |     |       | 1,369                      | 円／m 2                                 |       |

## 参考資料（１）

|                |      |                                                        |                |                |     |                            |                                       |     |
|----------------|------|--------------------------------------------------------|----------------|----------------|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----|
|                |      |                                                        |                |                |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一23号          | 塗替塗装 | 下塗り 無し 無し 無し<br>弱溶剤形変性 <sup>エポキシ</sup> 樹脂塗料(1層)はけ・ローラー | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量  |                            | 単価                                    |     |
|                |      |                                                        |                |                |     | 100                        |                                       | 789 |
| 名称             |      | 規格                                                     | 単位             | 数量             | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |     |
| 橋梁塗装工 塗替塗装 下塗り |      | 昼間 弱溶剤形変性 <sup>エポキシ</sup> 1層はけ・ローラー 制約無                | m <sup>2</sup> | 100            | 789 | 78,900                     |                                       |     |
| 諸雑費（まるめ）       |      |                                                        | 式              | 1              |     | 0                          |                                       |     |
| 計              |      |                                                        |                |                |     | 78,900                     |                                       |     |
| 単価             |      |                                                        |                |                |     | 789                        | 円／m <sup>2</sup>                      |     |

|                |      |                                     |                |                |     |                            |                                       |     |
|----------------|------|-------------------------------------|----------------|----------------|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----|
|                |      |                                     |                |                |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一24号          | 塗替塗装 | 中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料<br>スプレー 濃彩 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量  |                            | 単価                                    |     |
|                |      |                                     |                |                |     | 100                        |                                       | 704 |
| 名称             |      | 規格                                  | 単位             | 数量             | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |     |
| 橋梁塗装工 塗替塗装 中塗り |      | 昼間 弱溶剤形ふっ素 スプレー濃彩 制約無               | m <sup>2</sup> | 100            | 704 | 70,400                     |                                       |     |
| 諸雑費（まるめ）       |      |                                     | 式              | 1              |     | 0                          |                                       |     |
| 計              |      |                                     |                |                |     | 70,400                     |                                       |     |
| 単価             |      |                                     |                |                |     | 704                        | 円／m <sup>2</sup>                      |     |

## 参考資料（１）

| 参考資料（1）  |      |                                    |                       |     |     | 単価使用年月   | 2023. 3          |          |
|----------|------|------------------------------------|-----------------------|-----|-----|----------|------------------|----------|
|          |      |                                    |                       |     |     | 歩掛使用年月   | 2023. 3          |          |
|          |      |                                    |                       |     |     | 労務調整係数   | 1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一25号    | 塗替塗装 | 上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料<br>スプレー濃彩 | 単位                    | m 2 | 数量  | 100      | 単価               | 1, 379   |
| 名称       |      | 規格                                 | 単位                    | 数量  | 単価  | 金額       | 摘要               |          |
| 橋梁塗装工    | 塗替塗装 | 上塗り                                | 昼間 弱溶剤形ふっ素 スプレー濃彩 制約無 |     | m 2 | 100      | 1, 379           | 137, 900 |
| 諸雑費（まるめ） |      |                                    | 式                     | 1   |     | 0        |                  |          |
| 計        |      |                                    |                       |     |     | 137, 900 |                  |          |
| 単価       |      |                                    |                       |     |     | 1, 379   | 円／m 2            |          |
|          |      |                                    |                       |     |     |          |                  |          |
|          |      |                                    |                       |     |     |          |                  |          |
|          |      |                                    |                       |     |     |          |                  |          |
|          |      |                                    |                       |     |     |          |                  |          |
|          |      |                                    |                       |     |     |          |                  |          |
|          |      |                                    |                       |     |     |          |                  |          |
|          |      |                                    |                       |     |     |          |                  |          |
|          |      |                                    |                       |     |     |          |                  |          |
|          |      |                                    |                       |     |     |          |                  |          |

## 参考資料（１）

|                   |  |         |    |    |    |        |           |     |    |
|-------------------|--|---------|----|----|----|--------|-----------|-----|----|
| 単－26号             |  | 検査路部材撤去 |    | 単位 | t  | 数量     | 単価        | 金額  | 摘要 |
|                   |  | 名称      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要  |    |
| 橋りょう世話役           |  |         |    | 人  | 10 | 35,175 | 351,750   |     |    |
| 橋りょう特殊工           |  |         |    | 人  | 30 | 29,085 | 872,550   |     |    |
| 普通作業員             |  |         |    | 人  | 10 | 16,800 | 168,000   |     |    |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>50% |  |         |    | 式  | 1  |        | 695,700   |     |    |
| 計                 |  |         |    |    |    |        | 2,088,000 |     |    |
| 単価                |  |         |    |    |    |        | 2,088,000 | 円／t |    |
|                   |  |         |    |    |    |        |           |     |    |
|                   |  |         |    |    |    |        |           |     |    |
|                   |  |         |    |    |    |        |           |     |    |
|                   |  |         |    |    |    |        |           |     |    |
|                   |  |         |    |    |    |        |           |     |    |

## 参考資料（１）

|                   |  |         |    |    |    |        |           |     |    |
|-------------------|--|---------|----|----|----|--------|-----------|-----|----|
| 単一27号             |  | 検査路部材設置 |    | 単位 | t  | 数量     | 単価        | 金額  | 摘要 |
|                   |  | 名称      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要  |    |
| 橋りょう世話役           |  |         |    | 人  | 10 | 35,175 | 351,750   |     |    |
| 橋りょう特殊工           |  |         |    | 人  | 60 | 29,085 | 1,745,100 |     |    |
| 普通作業員             |  |         |    | 人  | 10 | 16,800 | 168,000   |     |    |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>50% |  |         |    | 式  | 1  |        | 1,132,150 |     |    |
| 計                 |  |         |    |    |    |        | 3,397,000 |     |    |
| 単価                |  |         |    |    |    |        | 3,397,000 | 円／t |    |
|                   |  |         |    |    |    |        |           |     |    |
|                   |  |         |    |    |    |        |           |     |    |
|                   |  |         |    |    |    |        |           |     |    |
|                   |  |         |    |    |    |        |           |     |    |
|                   |  |         |    |    |    |        |           |     |    |

## 参考資料（１）

|       |            |                |    |    |           |                            |                                       |           |
|-------|------------|----------------|----|----|-----------|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
|       |            |                |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |           |
| 単－28号 | ブラケット（材料費） | SM400A         | 単位 | t  | 数量        |                            | 単価                                    |           |
|       |            |                |    |    |           | 1                          |                                       | 1,270,000 |
| 名称    |            | 規格             | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                    |           |
| ブラケット |            | SM400A HDZTT77 |    |    |           |                            |                                       |           |
|       |            |                | t  | 1  | 1,270,000 | 1,270,000                  |                                       |           |
| 計     |            |                |    |    |           | 1,270,000                  |                                       |           |
| 単価    |            |                |    |    |           | 1,270,000                  | 円／t                                   |           |
|       |            |                |    |    |           |                            |                                       |           |

|           |                |               |    |    |         |                            |                                       |         |
|-----------|----------------|---------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|           |                |               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単－29号     | エキスパンドメタル（材料費） | XG-21         | 単位 | t  | 数量      |                            | 単価                                    |         |
|           |                |               |    |    |         | 1                          |                                       | 866,000 |
| 名称        |                | 規格            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| エキスパンドメタル |                | XG-21 HDZTT77 |    |    |         |                            |                                       |         |
|           |                |               | t  | 1  | 866,000 | 866,000                    |                                       |         |
| 計         |                |               |    |    |         | 866,000                    |                                       |         |
| 単価        |                |               |    |    |         | 866,000                    | 円／t                                   |         |
|           |                |               |    |    |         |                            |                                       |         |

## 参考資料（１）

単価使用年月  
歩掛使用年月  
労務調整係数

2023. 3  
2023. 3  
1.000-00-00-2-0

| 単一30号 | 取付ボルト（材料費） | M16                  | 単位 | 組  | 数量   | 1  | 単価  | 53 |
|-------|------------|----------------------|----|----|------|----|-----|----|
| 名称    |            | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価   | 金額 | 摘要  |    |
| 取付ボルト |            | M16×40（1N・2W付）HDZT49 | 組  | 1  | 53.4 | 53 |     |    |
| 計     |            |                      |    |    |      | 53 |     |    |
| 単価    |            |                      |    |    |      | 53 | 円／組 |    |
|       |            |                      |    |    |      |    |     |    |
|       |            |                      |    |    |      |    |     |    |
|       |            |                      |    |    |      |    |     |    |
|       |            |                      |    |    |      |    |     |    |
|       |            |                      |    |    |      |    |     |    |
|       |            |                      |    |    |      |    |     |    |
|       |            |                      |    |    |      |    |     |    |
|       |            |                      |    |    |      |    |     |    |
|       |            |                      |    |    |      |    |     |    |
|       |            |                      |    |    |      |    |     |    |
|       |            |                      |    |    |      |    |     |    |

## 参考資料（１）

|          |              |                                  |    |                |        |        |                  |
|----------|--------------|----------------------------------|----|----------------|--------|--------|------------------|
|          |              |                                  |    |                |        | 単価使用年月 | 2023. 3          |
|          |              |                                  |    |                |        | 歩掛使用年月 | 2023. 3          |
|          |              |                                  |    |                |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
| 単一31号    | 主体足場（パイプ吊足場） | プレートガーダー・ボックスガーダー<br>設置・撤去・賃料 5月 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 1      | 単価               |
|          | 名称           | 規格                               | 単位 | 数量             | 単価     | 金額     | 2,878<br>摘要      |
| 橋りょう特殊工  |              |                                  | 人  | 0.049          | 43,627 | 2,137  |                  |
| 主体足場賃料   |              | パイプ吊足場                           | 月  | 5              | 148.2  | 741    |                  |
| 諸雑費（まるめ） |              |                                  | 式  | 1              |        | 0      |                  |
| 計        |              |                                  |    |                |        | 2,878  |                  |
| 単価       |              |                                  |    |                |        | 2,878  | 円／m <sup>2</sup> |
|          |              |                                  |    |                |        |        |                  |
|          |              |                                  |    |                |        |        |                  |
|          |              |                                  |    |                |        |        |                  |
|          |              |                                  |    |                |        |        |                  |
|          |              |                                  |    |                |        |        |                  |
|          |              |                                  |    |                |        |        |                  |

## 参考資料（１）

|          |    |                                       |    |                |        |                            |                                        |     |
|----------|----|---------------------------------------|----|----------------|--------|----------------------------|----------------------------------------|-----|
|          |    |                                       |    |                |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-50 |     |
| 単一32号    | 朝顔 | プレートガーダー・ボックスガーダー<br>設置・撤去・賃料 5月 片側朝顔 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     |                            | 単価                                     | 785 |
| 名称       |    | 規格                                    | 単位 | 数量             | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |     |
| 橋りょう特殊工  |    |                                       | 人  | 0.024          | 21,813 | 523                        |                                        |     |
| 朝顔賃料     |    |                                       | 月  | 5              | 52.4   | 262                        |                                        |     |
| 諸雑費（まるめ） |    |                                       | 式  | 1              |        | 0                          |                                        |     |
| 計        |    |                                       |    |                |        | 785                        |                                        |     |
| 単価       |    |                                       |    |                |        | 785                        | 円／m <sup>2</sup>                       |     |
|          |    |                                       |    |                |        |                            |                                        |     |
|          |    |                                       |    |                |        |                            |                                        |     |
|          |    |                                       |    |                |        |                            |                                        |     |
|          |    |                                       |    |                |        |                            |                                        |     |
|          |    |                                       |    |                |        |                            |                                        |     |
|          |    |                                       |    |                |        |                            |                                        |     |

## 参考資料（１）

| 参考資料（１）   |         |                  |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1. 000-00-00-2-50 |     |
|-----------|---------|------------------|----|--------|---------|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
| 単－33号     | シート張防護工 | 設置・撤去・賃料 5月 片側朝顔 | 単位 | m 2    | 数量      | 1                          | 単価                                      | 647 |
| 名 称       |         | 規 格              | 単位 | 数量     | 単価      | 金 額                        | 摘 要                                     |     |
| 橋りょう特殊工   |         |                  | 人  | 0. 008 | 43, 627 | 349                        |                                         |     |
| シート張防護材賃料 |         |                  | 月  | 5      | 59. 6   | 298                        |                                         |     |
| 諸雑費（まるめ）  |         |                  | 式  | 1      |         | 0                          |                                         |     |
| 計         |         |                  |    |        |         | 647                        |                                         |     |
| 単価        |         |                  |    |        |         | 647                        | 円／m 2                                   |     |
|           |         |                  |    |        |         |                            |                                         |     |
|           |         |                  |    |        |         |                            |                                         |     |
|           |         |                  |    |        |         |                            |                                         |     |
|           |         |                  |    |        |         |                            |                                         |     |
|           |         |                  |    |        |         |                            |                                         |     |
|           |         |                  |    |        |         |                            |                                         |     |
|           |         |                  |    |        |         |                            |                                         |     |

## 参考資料（１）

| 参考資料（1）           |       |        |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |      | 2023. 3<br>2023. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|-------------------|-------|--------|----|----|---------|----------------------------|------|----------------------------------------|--|
| 単－34号             | 当て板補修 | 不陸整正含む | 単位 | t  | 数量      | 1                          | 単価   | 4, 176, 000                            |  |
| 名称                |       | 規格     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要   |                                        |  |
| 橋りょう世話役           |       |        | 人  | 20 | 35, 175 | 703, 500                   |      |                                        |  |
| 橋りょう特殊工           |       |        | 人  | 60 | 29, 085 | 1, 745, 100                |      |                                        |  |
| 普通作業員             |       |        | 人  | 20 | 16, 800 | 336, 000                   |      |                                        |  |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>50% |       |        | 式  | 1  |         | 1, 391, 400                |      |                                        |  |
| 計                 |       |        |    |    |         | 4, 176, 000                |      |                                        |  |
| 単価                |       |        |    |    |         | 4, 176, 000                | 円／ t |                                        |  |
|                   |       |        |    |    |         |                            |      |                                        |  |
|                   |       |        |    |    |         |                            |      |                                        |  |
|                   |       |        |    |    |         |                            |      |                                        |  |
|                   |       |        |    |    |         |                            |      |                                        |  |
|                   |       |        |    |    |         |                            |      |                                        |  |

## 参考資料（１）

|       |           |        |    |    |           |                            |                                       |  |
|-------|-----------|--------|----|----|-----------|----------------------------|---------------------------------------|--|
|       |           |        |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |  |
| 単－35号 | 補修鋼材（材料費） |        | 単位 | t  | 数量        |                            | 単価                                    |  |
|       | 名称        | 規格     | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                    |  |
|       | 補修鋼材      | SM490A | t  | 1  | 2,000,000 | 2,000,000                  |                                       |  |
|       | 計         |        |    |    |           | 2,000,000                  |                                       |  |
|       | 単価        |        |    |    |           | 2,000,000                  | 円／t                                   |  |
|       |           |        |    |    |           |                            |                                       |  |

|       |           |       |    |    |       |                            |                                       |  |
|-------|-----------|-------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|--|
|       |           |       |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |  |
| 単－36号 | 金属パテ（材料費） |       | 単位 | kg | 数量    |                            | 単価                                    |  |
|       | 名称        | 規格    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |  |
|       | パテ材       | 不陸修正用 | kg | 1  | 1,540 | 1,540                      |                                       |  |
|       | 計         |       |    |    |       | 1,540                      |                                       |  |
|       | 単価        |       |    |    |       | 1,540                      | 円／kg                                  |  |
|       |           |       |    |    |       |                            |                                       |  |

## 参考資料（１）

|                    |      |         |    |       |         |                            |                                       |
|--------------------|------|---------|----|-------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
|                    |      |         |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一37号              | 現場孔明 | φ 24. 5 | 単位 | 孔     | 数量      | 1                          | 単価<br>2, 952                          |
| 名称                 |      | 規格      | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 橋りょう世話役            |      |         | 人  | 0. 02 | 35, 175 | 703                        |                                       |
| 橋りょう特殊工            |      |         | 人  | 0. 06 | 29, 085 | 1, 745                     |                                       |
| 発動発電機 [ガソリンエンジン駆動] |      | 1 k V A | 日  | 0. 02 | 795     | 15                         | WYB00023<br>単一 44号                    |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>20%  |      |         | 式  | 1     |         | 489                        |                                       |
| 計                  |      |         |    |       |         | 2, 952                     |                                       |
| 単価                 |      |         |    |       |         | 2, 952                     | 円／孔                                   |
|                    |      |         |    |       |         |                            |                                       |
|                    |      |         |    |       |         |                            |                                       |
|                    |      |         |    |       |         |                            |                                       |
|                    |      |         |    |       |         |                            |                                       |
|                    |      |         |    |       |         |                            |                                       |

## 参考資料（１）

|                   |       |                         |    |      |        |                            |                                       |
|-------------------|-------|-------------------------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|                   |       |                         |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一38号             | ボルト締め | TCB M22×60(65、70)(S10T) | 単位 | 本    | 数量     | 1                          | 単価<br>1,467                           |
| 名称                |       | 規格                      | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 橋りょう世話役           |       |                         | 人  | 0.01 | 35,175 | 351                        |                                       |
| 橋りょう特殊工           |       |                         | 人  | 0.03 | 29,085 | 872                        |                                       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>20% |       |                         | 式  | 1    |        | 244                        |                                       |
| 計                 |       |                         |    |      |        | 1,467                      |                                       |
| 単価                |       |                         |    |      |        | 1,467                      | 円／本                                   |
|                   |       |                         |    |      |        |                            |                                       |
|                   |       |                         |    |      |        |                            |                                       |
|                   |       |                         |    |      |        |                            |                                       |
|                   |       |                         |    |      |        |                            |                                       |
|                   |       |                         |    |      |        |                            |                                       |
|                   |       |                         |    |      |        |                            |                                       |
|                   |       |                         |    |      |        |                            |                                       |

## 参考資料（１）

|                          |         |                                |    |    |         |                            |                                       |
|--------------------------|---------|--------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|
|                          |         |                                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単－39号                    | 支承金属溶射工 | プラスト法(潤滑性防錆剤あり) 線支承・支承板支承      | 単位 | 基  | 数量      | 1                          | 単価<br>171,300                         |
| 名称                       |         | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 支承金属溶射 プラスト法（潤滑防錆剤注入有）昼間 |         | 線・支承板 反力300超1500KN以下 制約無 仕上塗装無 | 基  | 1  | 171,300 | 171,300                    |                                       |
| 諸雑費（まるめ）                 |         |                                | 式  | 1  |         | 0                          |                                       |
| 計                        |         |                                |    |    |         | 171,300                    |                                       |
| 単価                       |         |                                |    |    |         | 171,300                    | 円／基                                   |
|                          |         |                                |    |    |         |                            |                                       |
|                          |         |                                |    |    |         |                            |                                       |
|                          |         |                                |    |    |         |                            |                                       |
|                          |         |                                |    |    |         |                            |                                       |
|                          |         |                                |    |    |         |                            |                                       |
|                          |         |                                |    |    |         |                            |                                       |
|                          |         |                                |    |    |         |                            |                                       |
|                          |         |                                |    |    |         |                            |                                       |
|                          |         |                                |    |    |         |                            |                                       |

## 参考資料（１）

| 参考資料（１）           |       |     |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|-------------------|-------|-----|----|------|---------|----------------------------|----------------------------------------|---------|
| 単一40号             | ナット取替 | M39 | 単位 | 個    | 数量      | 1                          | 単価                                     | 82, 600 |
| 名称                |       | 規格  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                     |         |
| 橋りょう世話役           |       |     | 人  | 0. 6 | 35, 175 | 21, 105                    |                                        |         |
| 橋りょう特殊工           |       |     | 人  | 1. 2 | 29, 085 | 34, 902                    |                                        |         |
| 普通作業員             |       |     | 人  | 0. 6 | 16, 800 | 10, 080                    |                                        |         |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>25% |       |     | 式  | 1    |         | 16, 513                    |                                        |         |
| 計                 |       |     |    |      |         | 82, 600                    |                                        |         |
| 単価                |       |     |    |      |         | 82, 600                    | 円／個                                    |         |
|                   |       |     |    |      |         |                            |                                        |         |
|                   |       |     |    |      |         |                            |                                        |         |
|                   |       |     |    |      |         |                            |                                        |         |
|                   |       |     |    |      |         |                            |                                        |         |
|                   |       |     |    |      |         |                            |                                        |         |
|                   |       |     |    |      |         |                            |                                        |         |

## 参考資料（１）

|       |          |          |    |    |     |                            |                                       |  |
|-------|----------|----------|----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|--|
|       |          |          |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |  |
| 単一41号 | ナット（材料費） | M39      | 単位 | 個  | 数量  |                            | 単価                                    |  |
|       | 名称       | 規格       | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |  |
|       | 六角ナット    | M 3 9 黒皮 | 個  | 1  | 100 | 100                        |                                       |  |
|       | 計        |          |    |    |     | 100                        |                                       |  |
|       | 単価       |          |    |    |     | 100                        | 円／個                                   |  |
|       |          |          |    |    |     |                            |                                       |  |

|       |          |    |    |    |        |                            |                                        |  |
|-------|----------|----|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--|
|       |          |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-50 |  |
| 単一42号 | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量     |                            | 単価                                     |  |
|       | 名称       | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |  |
|       | 交通誘導警備員A |    | 人  | 1  | 24,885 | 24,885                     |                                        |  |
|       | 諸雑費（まるめ） |    | 式  | 1  |        | 5                          |                                        |  |
|       | 計        |    |    |    |        | 24,890                     |                                        |  |
|       | 単価       |    |    |    |        | 24,890                     | 円／人日                                   |  |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

|          |          |    |    |    |        |        |      |        |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単一43号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1      | 単価   | 19,220 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 19,215 | 19,215 |      |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 5      |      |        |
| 計        |          |    |    |    |        | 19,220 |      |        |
| 単価       |          |    |    |    |        | 19,220 | 円／人日 |        |
|          |          |    |    |    |        |        |      |        |
|          |          |    |    |    |        |        |      |        |
|          |          |    |    |    |        |        |      |        |
|          |          |    |    |    |        |        |      |        |
|          |          |    |    |    |        |        |      |        |
|          |          |    |    |    |        |        |      |        |
|          |          |    |    |    |        |        |      |        |
|          |          |    |    |    |        |        |      |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                    |                    |         |     |    |     |     |     |     |
|--------------------|--------------------|---------|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| 単一44号              | 発動発電機 [ガソリンエンジン駆動] | 1 k V A | 単位  | 日  | 数量  | 1   | 単価  | 795 |
| 名称                 |                    | 規格      | 単位  | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |     |
| ガソリン               |                    | レギュラー   | L   | 4  | 150 | 600 |     |     |
| 発動発電機 [ガソリンエンジン駆動] |                    | 1 k V A | 供用日 | 1  | 195 | 195 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）           |                    |         | 式   | 1  |     | 0   |     |     |
| 計                  |                    |         |     |    |     | 795 |     |     |
| 単価                 |                    |         |     |    |     | 795 | 円／日 |     |
|                    |                    |         |     |    |     |     |     |     |
|                    |                    |         |     |    |     |     |     |     |
|                    |                    |         |     |    |     |     |     |     |
|                    |                    |         |     |    |     |     |     |     |
|                    |                    |         |     |    |     |     |     |     |
|                    |                    |         |     |    |     |     |     |     |
|                    |                    |         |     |    |     |     |     |     |

## 1 次単価表

| 単一1号 |  | 塗膜除去         | 水系塗膜剥離剤 2回塗り                       | 単位  | m2 | 数量    | 単価     | 金額       | 摘要     |
|------|--|--------------|------------------------------------|-----|----|-------|--------|----------|--------|
|      |  | 名称           | 規格                                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要       |        |
|      |  | 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 | 無し 無し 横断歩道橋・側道橋・鋼製シェッド<br>1kg/m2   | m 2 | 1  | 6,877 | 6,877  | WB820810 | 単一 21号 |
|      |  | 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 | 無し 無し 横断歩道橋・側道橋・鋼製シェッド<br>0.5kg/m2 | m 2 | 1  | 5,727 | 5,727  | WB820810 | 単一 22号 |
|      |  | 廃材の回収・積込     | 無し 無し                              | m 2 | 2  | 1,776 | 3,552  | WB820820 | 単一 23号 |
|      |  | 計            |                                    |     |    |       | 16,156 |          |        |
|      |  | 単価           |                                    |     |    |       | 16,160 | 円/m2     |        |
|      |  |              |                                    |     |    |       |        |          |        |
|      |  |              |                                    |     |    |       |        |          |        |
|      |  |              |                                    |     |    |       |        |          |        |
|      |  |              |                                    |     |    |       |        |          |        |
|      |  |              |                                    |     |    |       |        |          |        |
|      |  |              |                                    |     |    |       |        |          |        |
|      |  |              |                                    |     |    |       |        |          |        |
|      |  |              |                                    |     |    |       |        |          |        |

## 1 次単価表

|      |      |                                    |     |    |       |                            |                                       |       |
|------|------|------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|      |      |                                    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一2号 | 素地調整 | 1種クレソ(ﾌﾟﾗｽﾄ処理)                     | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 9,045 |
| 名称   |      | 規格                                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 塗替塗装 |      | 素地調整 無し 無し 無し<br>1種クレソ(ﾌﾟﾗｽﾄ処理) 有り | m 2 | 1  | 9,045 | 9,045                      | WB821550<br>単一 24号                    |       |
| 計    |      |                                    |     |    |       | 9,045                      |                                       |       |
| 単価   |      |                                    |     |    |       | 9,045                      | 円／m2                                  |       |
|      |      |                                    |     |    |       |                            |                                       |       |

|      |    |                                         |     |    |       |                            |                                       |       |
|------|----|-----------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|      |    |                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一3号 | 下塗 | 有機ｼﾝｸﾞﾘｯﾁﾍﾟｲﾝﾄ(1層)ｽﾌﾟﾚｰ 塗装回数 1回         | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 1,358 |
| 名称   |    | 規格                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 塗替塗装 |    | 下塗り 無し 無し 無し<br>有機ｼﾝｸﾞﾘｯﾁﾍﾟｲﾝﾄ(1層)ｽﾌﾟﾚｰ | m 2 | 1  | 1,358 | 1,358                      | WB821550<br>単一 25号                    |       |
| 計    |    |                                         |     |    |       | 1,358                      |                                       |       |
| 単価   |    |                                         |     |    |       | 1,358                      | 円／m2                                  |       |
|      |    |                                         |     |    |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|      |    |                                        |     |    |       |                            |                                       |             |
|------|----|----------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------------|
|      |    |                                        |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |             |
| 単一4号 | 下塗 | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数 2回         | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                     | 単価<br>1,369 |
| 名称   |    | 規格                                     | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |             |
| 塗替塗装 |    | 下塗り 無し 無し 無し<br>弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー | m 2 | 1  | 1,369 | 1,369                      | WB821550<br>単一 26号                    |             |
| 計    |    |                                        |     |    |       | 1,369                      |                                       |             |
| 単価   |    |                                        |     |    |       | 1,369                      | 円／m2                                  |             |
|      |    |                                        |     |    |       |                            |                                       |             |

|      |              |                                           |     |    |     |                            |                                       |           |
|------|--------------|-------------------------------------------|-----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
|      |              |                                           |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |           |
| 単一5号 | 下塗<br>(部分塗装) | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層)はけ・ローラー 塗装回数 1回         | 単位  | m2 | 数量  |                            | 1                                     | 単価<br>789 |
| 名称   |              | 規格                                        | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |           |
| 塗替塗装 |              | 下塗り 無し 無し 無し<br>弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層)はけ・ローラー | m 2 | 1  | 789 | 789                        | WB821550<br>単一 27号                    |           |
| 計    |              |                                           |     |    |     | 789                        |                                       |           |
| 単価   |              |                                           |     |    |     | 789                        | 円／m2                                  |           |
|      |              |                                           |     |    |     |                            |                                       |           |

1 次単価表

|      |    |                                     |     |    |     |                            |                                       |           |
|------|----|-------------------------------------|-----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
|      |    |                                     |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |           |
| 単一6号 | 中塗 | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 濃彩 塗装回数 1回         | 単位  | m2 | 数量  |                            | 1                                     | 単価<br>704 |
| 名称   |    | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |           |
| 塗替塗装 |    | 中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料<br>スプレー 濃彩 | m 2 | 1  | 704 | 704                        | WB821550<br>単一 28号                    |           |
| 計    |    |                                     |     |    |     | 704                        |                                       |           |
| 単価   |    |                                     |     |    |     | 704                        | 円／m2                                  |           |
|      |    |                                     |     |    |     |                            |                                       |           |

|      |    |                                     |     |    |       |                            |                                       |             |
|------|----|-------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------------|
|      |    |                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |             |
| 単一7号 | 上塗 | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 濃彩 塗装回数 1回         | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                     | 単価<br>1,379 |
| 名称   |    | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |             |
| 塗替塗装 |    | 上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料<br>スプレー 濃彩 | m 2 | 1  | 1,379 | 1,379                      | WB821550<br>単一 29号                    |             |
| 計    |    |                                     |     |    |       | 1,379                      |                                       |             |
| 単価   |    |                                     |     |    |       | 1,379                      | 円／m2                                  |             |
|      |    |                                     |     |    |       |                            |                                       |             |

## 1 次単価表

|              |      |                                       |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------------|------|---------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|              |      |                                       |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一8号         | 塗装足場 | プレートカーダ・ボックスカーダ                       | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|              |      |                                       |     |    |       | 1                          |                                       | 2,217 |
| 名称           |      | 規格                                    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 主体足場（パイプ吊足場） |      | プレートカーダ・ボックスカーダ<br>設置・撤去・賃料 1.2月      | m 2 | 1  | 1,755 | 1,755                      | WB470640<br>単一 30号                    |       |
| 朝顔           |      | プレートカーダ・ボックスカーダ<br>設置・撤去・賃料 1.2月 片側朝顔 | m 2 | 1  | 462   | 462                        | WB470690<br>単一 31号                    |       |
| 計            |      |                                       |     |    |       | 2,217                      |                                       |       |
| 単価           |      |                                       |     |    |       | 2,217                      | 円／m2                                  |       |

|         |        |                    |     |    |     |                            |                                       |     |
|---------|--------|--------------------|-----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----|
|         |        |                    |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一9号    | シート張防護 |                    | 単位  | m2 | 数量  |                            | 単価                                    |     |
|         |        |                    |     |    |     | 1                          |                                       | 358 |
| 名称      |        | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |     |
| シート張防護工 |        | 設置・撤去・賃料 1.2月 片側朝顔 | m 2 | 1  | 358 | 358                        | WB470730<br>単一 32号                    |     |
| 計       |        |                    |     |    |     | 358                        |                                       |     |
| 単価      |        |                    |     |    |     | 358                        | 円／m2                                  |     |
|         |        |                    |     |    |     |                            |                                       |     |

## 1 次単価表

|           |                 |          |    |       |        |                            |                                       |
|-----------|-----------------|----------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|           |                 |          |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一10号     | 支承補修<br>(ナット取替) |          | 単位 | 箇所    | 数量     | 1                          | 単価<br>42,120                          |
| 名称        |                 | 規格       | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| ナット取替     |                 | M27      | 個  | 1     | 41,300 | 41,300                     | WYB00001<br>単一 33号                    |
| ナット (材料費) |                 | M27      | 個  | 1     | 62     | 62                         | WYB00002<br>単一 34号                    |
| 現場溶接      |                 | すみ肉脚長6mm | m  | 0.085 | 8,917  | 757.94                     | CB431580                              |
| 計         |                 |          |    |       |        | 42,119.94                  |                                       |
| 単価        |                 |          |    |       |        | 42,120                     | 円／箇所                                  |
|           |                 |          |    |       |        |                            |                                       |
|           |                 |          |    |       |        |                            |                                       |
|           |                 |          |    |       |        |                            |                                       |
|           |                 |          |    |       |        |                            |                                       |
|           |                 |          |    |       |        |                            |                                       |
|           |                 |          |    |       |        |                            |                                       |
|           |                 |          |    |       |        |                            |                                       |

## 1 次単価表

| 単一11号                   |  | 移動制限装置                         | 単位  | 箇所    | 数量         | 単価        | 金額       | 摘要 |
|-------------------------|--|--------------------------------|-----|-------|------------|-----------|----------|----|
| 名称                      |  | 規格                             | 単位  | 数量    | 単価         | 金額        | 摘要       |    |
| 沓座コンクリートはつり（支承直下部以外）    |  |                                | m 3 | 0.001 | 428,900    | 428.9     | CB431840 |    |
| チッピング                   |  |                                | m 2 | 0.088 | 1,691      | 148.8     | WB330410 |    |
| コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン） |  | 23mmを超え30mm以下 500mm以下<br>全ての費用 | 孔   | 1     | 4,652      | 4,652     | CB435910 |    |
| アンカー                    |  | 25mmを超え40mm以下 下方向              | 本   | 1     | 1,233      | 1,233     | CB435940 |    |
| アンカー材（材料費）              |  |                                | 本   | 1     | 2,000      | 2,000     | CB435941 |    |
| 注入材（材料費）                |  | 0.12kg/本                       | 本   | 1     | 316.8      | 316.8     | CB435942 |    |
| 補強鋼材（材料費）               |  | SS400                          | t   | 0.008 | 640,000    | 5,120     | WYB00013 |    |
| 補強鋼材（材料費）               |  | SS400 ずれ止め付                    | t   | 0.008 | 1,290,000  | 10,320    | WYB00014 |    |
| 現場溶接鋼桁補強                |  |                                | m   | 3.2   | 12,320     | 39,424    | CB431910 |    |
| モルタル充填                  |  | 無収縮モルタル                        | m3  | 0.005 | 14,070,000 | 70,350    | WYB00015 |    |
| 計                       |  |                                |     |       |            | 133,993.5 |          |    |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |        |    |    |    |    |         |      |         |
|-------|--------|----|----|----|----|---------|------|---------|
| 単一11号 | 移動制限装置 |    | 単位 | 箇所 | 数量 | 1       | 単価   | 134,000 |
|       | 名称     | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要   |         |
|       | 単価     |    |    |    |    | 134,000 | 円／箇所 |         |
|       |        |    |    |    |    |         |      |         |
|       |        |    |    |    |    |         |      |         |
|       |        |    |    |    |    |         |      |         |
|       |        |    |    |    |    |         |      |         |
|       |        |    |    |    |    |         |      |         |
|       |        |    |    |    |    |         |      |         |
|       |        |    |    |    |    |         |      |         |
|       |        |    |    |    |    |         |      |         |
|       |        |    |    |    |    |         |      |         |
|       |        |    |    |    |    |         |      |         |

## 1 次単価表

|       |                |                                         |     |    |         |                            |                                       |         |
|-------|----------------|-----------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|       |                |                                         |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一12号 | 紫外線硬化型FRPシート   | 紫外線照射有 0.01m2/枚以上0.07m2/枚未満             | 単位  | m2 | 数量      |                            | 単価                                    | 288,900 |
|       | 名称             | 規格                                      | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
|       | 紫外線硬化型FRPシート設置 | 無し 無し 紫外線照射 有<br>0.01m2/枚以上0.07m2/枚未満 無 | m 2 | 1  | 288,900 | 288,900                    | WB820710<br>単一 39号                    |         |
|       | 計              |                                         |     |    |         | 288,900                    |                                       |         |
|       | 単価             |                                         |     |    |         | 288,900                    | 円／m2                                  |         |
|       |                |                                         |     |    |         |                            |                                       |         |

|       |                |                                         |     |    |         |                            |                                       |         |
|-------|----------------|-----------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|       |                |                                         |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一13号 | 紫外線硬化型FRPシート   | 紫外線照射無 0.01m2/枚以上0.07m2/枚未満             | 単位  | m2 | 数量      |                            | 単価                                    | 177,800 |
|       | 名称             | 規格                                      | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
|       | 紫外線硬化型FRPシート設置 | 無し 無し 紫外線照射 無<br>0.01m2/枚以上0.07m2/枚未満 無 | m 2 | 1  | 177,800 | 177,800                    | WB820710<br>単一 40号                    |         |
|       | 計              |                                         |     |    |         | 177,800                    |                                       |         |
|       | 単価             |                                         |     |    |         | 177,800                    | 円／m2                                  |         |
|       |                |                                         |     |    |         |                            |                                       |         |

## 1 次単価表

|                |              |                                         |     |    |         |                            |                                       |         |
|----------------|--------------|-----------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|                |              |                                         |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一14号          | 紫外線硬化型FRPシート | 紫外線照射有 0.07m2/枚以上0.15m2/枚未満             | 単位  | m2 | 数量      | 1                          | 単価                                    | 172,000 |
| 名称             |              | 規格                                      | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 紫外線硬化型FRPシート設置 |              | 無し 無し 紫外線照射 有<br>0.07m2/枚以上0.15m2/枚未満 無 | m 2 | 1  | 172,000 | 172,000                    | WB820710<br>単一 41号                    |         |
| 計              |              |                                         |     |    |         | 172,000                    |                                       |         |
| 単価             |              |                                         |     |    |         | 172,000                    | 円／m2                                  |         |
|                |              |                                         |     |    |         |                            |                                       |         |

|                |              |                                         |     |    |         |                            |                                       |         |
|----------------|--------------|-----------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|                |              |                                         |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一15号          | 紫外線硬化型FRPシート | 紫外線照射無 0.07m2/枚以上0.15m2/枚未満             | 単位  | m2 | 数量      | 1                          | 単価                                    | 111,500 |
| 名称             |              | 規格                                      | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 紫外線硬化型FRPシート設置 |              | 無し 無し 紫外線照射 無<br>0.07m2/枚以上0.15m2/枚未満 無 | m 2 | 1  | 111,500 | 111,500                    | WB820710<br>単一 42号                    |         |
| 計              |              |                                         |     |    |         | 111,500                    |                                       |         |
| 単価             |              |                                         |     |    |         | 111,500                    | 円／m2                                  |         |
|                |              |                                         |     |    |         |                            |                                       |         |

## 1 次単価表

|       |                |                               |     |    |         |                            |                                       |         |
|-------|----------------|-------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|       |                |                               |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一16号 | 紫外線硬化型FRPシート   | 紫外線照射有 0.15m2/枚以上             | 単位  | m2 | 数量      |                            | 単価                                    | 101,700 |
|       | 名称             | 規格                            | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
|       | 紫外線硬化型FRPシート設置 | 無し 無し 紫外線照射 有 0.15m2/枚以上<br>無 | m 2 | 1  | 101,700 | 101,700                    | WB820710<br>単一 43号                    |         |
|       | 計              |                               |     |    |         | 101,700                    |                                       |         |
|       | 単価             |                               |     |    |         | 101,700                    | 円／m2                                  |         |
|       |                |                               |     |    |         |                            |                                       |         |

|       |     |                                  |     |    |           |                            |                                       |           |
|-------|-----|----------------------------------|-----|----|-----------|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
|       |     |                                  |     |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |           |
| 単一17号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                      | 単位  | m3 | 数量        |                            | 単価                                    | 8,138,000 |
|       | 名称  | 規格                               | 単位  | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                    |           |
|       | 殻運搬 | コンクリート(無筋)とりこわし 人力積込 DID無し 6.5km | m 3 | 1  | 8,138,000 | 8,138,000                  | WYB00008<br>単一 44号                    |           |
|       | 計   |                                  |     |    |           | 8,138,000                  |                                       |           |
|       | 単価  |                                  |     |    |           | 8,138,000                  | 円／m3                                  |           |
|       |     |                                  |     |    |           |                            |                                       |           |

## 1 次単価表

|          |     |             |    |    |       |                            |                                       |       |
|----------|-----|-------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |     |             |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一18号    | 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 1,880 |
| 名称       |     | 規格          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 処分費 (m3) |     |             | m3 | 1  | 1,880 | 1,880                      | WB020051<br>単一 45号                    |       |
| 計        |     |             |    |    |       | 1,880                      |                                       |       |
| 単価       |     |             |    |    |       | 1,880                      | 円/m3                                  |       |
|          |     |             |    |    |       |                            |                                       |       |

|          |                  |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|------------------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                  |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一19号    | 交通誘導警備員<br>A(昼間) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 16,590 |
| 名称       |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員A |                  |    | 人日 | 1  | 16,590 | 16,590                     | WB010211<br>単一 46号                    |        |
| 計        |                  |    |    |    |        | 16,590                     |                                       |        |
| 単価       |                  |    |    |    |        | 16,590                     | 円/人日                                  |        |
|          |                  |    |    |    |        |                            |                                       |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|----------|------------------|----|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単一20号    | 交通誘導警備員<br>B(昼間) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1      | 単価                 | 12,810 |
| 名称       |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| 交通誘導警備員B |                  |    | 人日 | 1  | 12,810 | 12,810 | WB010212<br>単一 47号 |        |
| 計        |                  |    |    |    |        | 12,810 |                    |        |
| 単価       |                  |    |    |    |        | 12,810 | 円／人日               |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |

## 参考資料（１）

|                 |              |                                  |     |      |       |                            |                                       |
|-----------------|--------------|----------------------------------|-----|------|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|                 |              |                                  |     |      |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一21号           | 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 | 無し 無し 横断歩道橋・側道橋・鋼製シェッド<br>1kg/m2 | 単位  | m 2  | 数量    | 1                          | 単価<br>6,877                           |
| 名称              |              | 規格                               | 単位  | 数量   | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 昼間 |              | 歩道橋・側道橋・鋼製シェッド 時間制約無             | m 2 | 1    | 4,577 | 4,577                      |                                       |
| 塗膜剥離剤           |              | 橋梁用 水系（エマルション）                   | k g | 1.15 | 2,000 | 2,300                      |                                       |
| 諸雑費（まるめ）        |              |                                  | 式   | 1    |       | 0                          |                                       |
| 計               |              |                                  |     |      |       | 6,877                      |                                       |
| 単価              |              |                                  |     |      |       | 6,877                      | 円／m 2                                 |
|                 |              |                                  |     |      |       |                            |                                       |
|                 |              |                                  |     |      |       |                            |                                       |
|                 |              |                                  |     |      |       |                            |                                       |
|                 |              |                                  |     |      |       |                            |                                       |
|                 |              |                                  |     |      |       |                            |                                       |
|                 |              |                                  |     |      |       |                            |                                       |
|                 |              |                                  |     |      |       |                            |                                       |

## 参考資料（１）

| 参考資料（１）         |              |                                    |     |       |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |       |
|-----------------|--------------|------------------------------------|-----|-------|-------|----------------------------|----------------------------------------|-------|
| 単－22号           | 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 | 無し 無し 横断歩道橋・側道橋・鋼製シェッド<br>0.5kg/m2 | 単位  | m 2   | 数量    | 1                          | 単価                                     | 5,727 |
| 名 称             |              | 規 格                                | 単位  | 数量    | 単価    | 金 額                        | 摘 要                                    |       |
| 塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 昼間 |              | 歩道橋・側道橋・鋼製シェッド 時間制約無               | m 2 | 1     | 4,577 | 4,577                      |                                        |       |
| 塗膜剥離剤           |              | 橋梁用 水系（エマルション）                     | k g | 0.575 | 2,000 | 1,150                      |                                        |       |
| 諸雑費（まるめ）        |              |                                    | 式   | 1     |       | 0                          |                                        |       |
| 計               |              |                                    |     |       |       | 5,727                      |                                        |       |
| 単価              |              |                                    |     |       |       | 5,727                      | 円／m 2                                  |       |
|                 |              |                                    |     |       |       |                            |                                        |       |
|                 |              |                                    |     |       |       |                            |                                        |       |
|                 |              |                                    |     |       |       |                            |                                        |       |
|                 |              |                                    |     |       |       |                            |                                        |       |
|                 |              |                                    |     |       |       |                            |                                        |       |
|                 |              |                                    |     |       |       |                            |                                        |       |
|                 |              |                                    |     |       |       |                            |                                        |       |
|                 |              |                                    |     |       |       |                            |                                        |       |

## 参考資料（１）

|             |          |       |                |                |       |                            |                  |                                       |
|-------------|----------|-------|----------------|----------------|-------|----------------------------|------------------|---------------------------------------|
|             |          |       |                |                |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                  | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一23号       | 廃材の回収・積込 | 無し 無し | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    | 1                          | 単価               | 1,776                                 |
| 名称          |          | 規格    | 単位             | 数量             | 単価    | 金額                         | 摘要               |                                       |
| 廃材の回収・積込 昼間 |          | 時間制約無 | m <sup>2</sup> | 1              | 1,776 | 1,776                      |                  |                                       |
| 諸雑費（まるめ）    |          |       | 式              | 1              |       | 0                          |                  |                                       |
| 計           |          |       |                |                |       | 1,776                      |                  |                                       |
| 単価          |          |       |                |                |       | 1,776                      | 円／m <sup>2</sup> |                                       |
|             |          |       |                |                |       |                            |                  |                                       |
|             |          |       |                |                |       |                            |                  |                                       |
|             |          |       |                |                |       |                            |                  |                                       |
|             |          |       |                |                |       |                            |                  |                                       |
|             |          |       |                |                |       |                            |                  |                                       |
|             |          |       |                |                |       |                            |                  |                                       |
|             |          |       |                |                |       |                            |                  |                                       |
|             |          |       |                |                |       |                            |                  |                                       |
|             |          |       |                |                |       |                            |                  |                                       |

## 参考資料（１）

|          |      |                                   |                |                |       |                            |                                       |
|----------|------|-----------------------------------|----------------|----------------|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|          |      |                                   |                |                |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一24号    | 塗替塗装 | 素地調整 無し 無し 無し<br>1種ケレン(プラスト処理) 有り | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    | 100                        | 単価<br>9,045                           |
| 名称       |      | 規格                                | 単位             | 数量             | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 橋梁塗装工    | 塗替塗装 | 昼間 素地調整 1種ケレン 制約無                 | m <sup>2</sup> | 100            | 5,952 | 595,200                    |                                       |
| 橋梁塗装工    | 塗替塗装 | 昼間 素地調整研削材及びケレンかす 制約無             | m <sup>2</sup> | 100            | 3,093 | 309,300                    |                                       |
| 諸雑費（まるめ） |      |                                   | 式              | 1              |       | 0                          |                                       |
| 計        |      |                                   |                |                |       | 904,500                    |                                       |
| 単価       |      |                                   |                |                |       | 9,045                      | 円／m <sup>2</sup>                      |
|          |      |                                   |                |                |       |                            |                                       |
|          |      |                                   |                |                |       |                            |                                       |
|          |      |                                   |                |                |       |                            |                                       |
|          |      |                                   |                |                |       |                            |                                       |
|          |      |                                   |                |                |       |                            |                                       |
|          |      |                                   |                |                |       |                            |                                       |
|          |      |                                   |                |                |       |                            |                                       |

## 参考資料（１）

|                |      |                                                   |                |                |       |                            |                                       |       |
|----------------|------|---------------------------------------------------|----------------|----------------|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                |      |                                                   |                |                |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一25号          | 塗替塗装 | 下塗り 無し 無し 無し<br>有機ソノクラッチ <sup>®</sup> イント(1層)スプレー | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|                |      |                                                   |                |                |       | 100                        |                                       | 1,358 |
| 名称             |      | 規格                                                | 単位             | 数量             | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 橋梁塗装工 塗替塗装 下塗り |      | 昼間 有機ソノクラッチ(1層) スプレー 制約無                          | m <sup>2</sup> | 100            | 1,358 | 135,800                    |                                       |       |
| 諸雑費（まるめ）       |      |                                                   | 式              | 1              |       | 0                          |                                       |       |
| 計              |      |                                                   |                |                |       | 135,800                    |                                       |       |
| 単価             |      |                                                   |                |                |       | 1,358                      | 円／m <sup>2</sup>                      |       |

|                |      |                                                     |                |                |       |                            |                                       |       |
|----------------|------|-----------------------------------------------------|----------------|----------------|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                |      |                                                     |                |                |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一26号          | 塗替塗装 | 下塗り 無し 無し 無し<br>弱溶剤形変性 <sup>®</sup> ポキシ樹脂塗料(2層)スプレー | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|                |      |                                                     |                |                |       | 100                        |                                       | 1,369 |
| 名称             |      | 規格                                                  | 単位             | 数量             | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 橋梁塗装工 塗替塗装 下塗り |      | 昼間 弱溶剤形変性 <sup>®</sup> ポキシ(2層)スプレー 制約無              | m <sup>2</sup> | 100            | 1,369 | 136,900                    |                                       |       |
| 諸雑費（まるめ）       |      |                                                     | 式              | 1              |       | 0                          |                                       |       |
| 計              |      |                                                     |                |                |       | 136,900                    |                                       |       |
| 単価             |      |                                                     |                |                |       | 1,369                      | 円／m <sup>2</sup>                      |       |

## 参考資料（１）

|          |          |                                                        |                |                |     |                            |                                       |     |
|----------|----------|--------------------------------------------------------|----------------|----------------|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----|
|          |          |                                                        |                |                |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一27号    | 塗替塗装     | 下塗り 無し 無し 無し<br>弱溶剤形変性 <sup>エポキシ樹脂</sup> 塗料(1層)はけ・ローラー | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量  |                            | 単価                                    |     |
|          |          |                                                        |                |                |     | 100                        |                                       | 789 |
| 名称       |          | 規格                                                     | 単位             | 数量             | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |     |
| 橋梁塗装工    | 塗替塗装 下塗り | 昼間 弱溶剤形変性 <sup>エポキシ樹脂</sup> 1層はけ・ローラー 制約無              | m <sup>2</sup> | 100            | 789 | 78,900                     |                                       |     |
| 諸雑費（まるめ） |          |                                                        | 式              | 1              |     | 0                          |                                       |     |
| 計        |          |                                                        |                |                |     | 78,900                     |                                       |     |
| 単価       |          |                                                        |                |                |     | 789                        | 円／m <sup>2</sup>                      |     |

|          |          |                                     |                |                |     |                            |                                       |     |
|----------|----------|-------------------------------------|----------------|----------------|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----|
|          |          |                                     |                |                |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一28号    | 塗替塗装     | 中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料<br>スプレー 濃彩 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量  |                            | 単価                                    |     |
|          |          |                                     |                |                |     | 100                        |                                       | 704 |
| 名称       |          | 規格                                  | 単位             | 数量             | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |     |
| 橋梁塗装工    | 塗替塗装 中塗り | 昼間 弱溶剤形ふっ素 スプレー濃彩 制約無               | m <sup>2</sup> | 100            | 704 | 70,400                     |                                       |     |
| 諸雑費（まるめ） |          |                                     | 式              | 1              |     | 0                          |                                       |     |
| 計        |          |                                     |                |                |     | 70,400                     |                                       |     |
| 単価       |          |                                     |                |                |     | 704                        | 円／m <sup>2</sup>                      |     |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

[illegible]

## 参考資料（１）

|       |              |                                    |    |                |        |        |                  |
|-------|--------------|------------------------------------|----|----------------|--------|--------|------------------|
|       |              |                                    |    |                |        | 単価使用年月 | 2023. 3          |
|       |              |                                    |    |                |        | 歩掛使用年月 | 2023. 3          |
|       |              |                                    |    |                |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0  |
| 単-30号 | 主体足場（パイプ吊足場） | プレートガーダー・ボックスガーダー<br>設置・撤去・賃料 1.2月 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 1      | 単価               |
|       |              |                                    |    |                |        |        | 1,755            |
|       | 名称           | 規格                                 | 単位 | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要               |
|       | 橋りょう特殊工      |                                    | 人  | 0.049          | 29,085 | 1,425  |                  |
|       | 主体足場賃料       | パイプ吊足場                             | 月  | 1.2            | 275.5  | 330    |                  |
|       | 諸雑費（まるめ）     |                                    | 式  | 1              |        | 0      |                  |
|       | 計            |                                    |    |                |        | 1,755  |                  |
|       | 単価           |                                    |    |                |        | 1,755  | 円／m <sup>2</sup> |
|       |              |                                    |    |                |        |        |                  |
|       |              |                                    |    |                |        |        |                  |
|       |              |                                    |    |                |        |        |                  |
|       |              |                                    |    |                |        |        |                  |
|       |              |                                    |    |                |        |        |                  |
|       |              |                                    |    |                |        |        |                  |

## 参考資料（１）

|          |    |                                         |    |                |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                  | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |     |
|----------|----|-----------------------------------------|----|----------------|--------|----------------------------|------------------|---------------------------------------|-----|
| 単一31号    | 朝顔 | プレートガーダー・ボックスガーダー<br>設置・撤去・賃料 1.2月 片側朝顔 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     |                            | 単価               |                                       | 462 |
|          | 名称 | 規格                                      | 単位 | 数量             | 単価     | 金額                         | 摘要               |                                       |     |
| 橋りょう特殊工  |    |                                         | 人  | 0.024          | 14,542 | 349                        |                  |                                       |     |
| 朝顔賃料     |    |                                         | 月  | 1.2            | 94.83  | 113                        |                  |                                       |     |
| 諸雑費（まるめ） |    |                                         | 式  | 1              |        | 0                          |                  |                                       |     |
| 計        |    |                                         |    |                |        | 462                        |                  |                                       |     |
| 単価       |    |                                         |    |                |        | 462                        | 円／m <sup>2</sup> |                                       |     |
|          |    |                                         |    |                |        |                            |                  |                                       |     |
|          |    |                                         |    |                |        |                            |                  |                                       |     |
|          |    |                                         |    |                |        |                            |                  |                                       |     |
|          |    |                                         |    |                |        |                            |                  |                                       |     |
|          |    |                                         |    |                |        |                            |                  |                                       |     |
|          |    |                                         |    |                |        |                            |                  |                                       |     |
|          |    |                                         |    |                |        |                            |                  |                                       |     |

## 参考資料（１）

| 参考資料（１）   |         |                     |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
|-----------|---------|---------------------|----|--------|---------|----------------------------|----------------------------------------|-----|
| 単－32号     | シート張防護工 | 設置・撤去・賃料 1. 2月 片側朝顔 | 単位 | m 2    | 数量      | 1                          | 単価                                     | 358 |
| 名 称       |         | 規 格                 | 単位 | 数量     | 単価      | 金 額                        | 摘 要                                    |     |
| 橋りょう特殊工   |         |                     | 人  | 0. 008 | 29, 085 | 232                        |                                        |     |
| シート張防護材賃料 |         |                     | 月  | 1. 2   | 105. 83 | 126                        |                                        |     |
| 諸雑費（まるめ）  |         |                     | 式  | 1      |         | 0                          |                                        |     |
| 計         |         |                     |    |        |         | 358                        |                                        |     |
| 単価        |         |                     |    |        |         | 358                        | 円／m 2                                  |     |
|           |         |                     |    |        |         |                            |                                        |     |
|           |         |                     |    |        |         |                            |                                        |     |
|           |         |                     |    |        |         |                            |                                        |     |
|           |         |                     |    |        |         |                            |                                        |     |
|           |         |                     |    |        |         |                            |                                        |     |
|           |         |                     |    |        |         |                            |                                        |     |
|           |         |                     |    |        |         |                            |                                        |     |

## 参考資料（１）

| 参考資料（１）           |       |     |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|-------------------|-------|-----|----|------|---------|----------------------------|----------------------------------------|---------|
| 単－33号             | ナット取替 | M27 | 単位 | 個    | 数量      | 1                          | 単価                                     | 41, 300 |
| 名称                |       | 規格  | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                     |         |
| 橋りょう世話役           |       |     | 人  | 0. 3 | 35, 175 | 10, 552                    |                                        |         |
| 橋りょう特殊工           |       |     | 人  | 0. 6 | 29, 085 | 17, 451                    |                                        |         |
| 普通作業員             |       |     | 人  | 0. 3 | 16, 800 | 5, 040                     |                                        |         |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>25% |       |     | 式  | 1    |         | 8, 257                     |                                        |         |
| 計                 |       |     |    |      |         | 41, 300                    |                                        |         |
| 単価                |       |     |    |      |         | 41, 300                    | 円／個                                    |         |
|                   |       |     |    |      |         |                            |                                        |         |
|                   |       |     |    |      |         |                            |                                        |         |
|                   |       |     |    |      |         |                            |                                        |         |
|                   |       |     |    |      |         |                            |                                        |         |
|                   |       |     |    |      |         |                            |                                        |         |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |          |          |    |    |      |    |     |    |
|-------|----------|----------|----|----|------|----|-----|----|
| 単－34号 | ナット（材料費） | M27      | 単位 | 個  | 数量   | 1  | 単価  | 62 |
| 名称    |          | 規格       | 単位 | 数量 | 単価   | 金額 | 摘要  |    |
| 六角ナット |          | M 2 7 黒皮 | 個  | 1  | 62.4 | 62 |     |    |
| 計     |          |          |    |    |      | 62 |     |    |
| 単価    |          |          |    |    |      | 62 | 円／個 |    |
|       |          |          |    |    |      |    |     |    |
|       |          |          |    |    |      |    |     |    |
|       |          |          |    |    |      |    |     |    |
|       |          |          |    |    |      |    |     |    |
|       |          |          |    |    |      |    |     |    |
|       |          |          |    |    |      |    |     |    |
|       |          |          |    |    |      |    |     |    |
|       |          |          |    |    |      |    |     |    |
|       |          |          |    |    |      |    |     |    |
|       |          |          |    |    |      |    |     |    |

## 参考資料（１）

|                   |  |       |    |     |        |        |                            |                                       |
|-------------------|--|-------|----|-----|--------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単－35号             |  | チップング |    | 単位  | m 2    | 数量     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
|                   |  |       |    |     |        |        | 10                         | 単価                                    |
| 名称                |  | 規格    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 1,691                      |                                       |
| 土木一般世話役           |  |       | 人  | 0.1 | 24,150 | 2,415  | 摘要                         |                                       |
| 特殊作業員             |  |       | 人  | 0.3 | 21,000 | 6,300  |                            |                                       |
| 普通作業員             |  |       | 人  | 0.3 | 16,800 | 5,040  |                            |                                       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>23% |  |       | 式  | 1   |        | 3,155  |                            |                                       |
| 計                 |  |       |    |     |        | 16,910 |                            |                                       |
| 単価                |  |       |    |     |        | 1,691  | 円／m 2                      |                                       |
|                   |  |       |    |     |        |        |                            |                                       |
|                   |  |       |    |     |        |        |                            |                                       |
|                   |  |       |    |     |        |        |                            |                                       |
|                   |  |       |    |     |        |        |                            |                                       |
|                   |  |       |    |     |        |        |                            |                                       |

## 参考資料（１）

|       |           |                            |    |    |         |                            |                                       |  |
|-------|-----------|----------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|--|
|       |           |                            |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |  |
| 単－36号 | 補強鋼材（材料費） | SS400                      | 単位 | t  | 数量      |                            | 単価                                    |  |
|       | 名称        | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |  |
|       | 補強鋼材      | PL-24×200×200 長孔 SS400 無処理 | t  | 1  | 640,000 | 640,000                    |                                       |  |
|       | 計         |                            |    |    |         | 640,000                    |                                       |  |
|       | 単価        |                            |    |    |         | 640,000                    | 円／t                                   |  |
|       |           |                            |    |    |         |                            |                                       |  |

|       |           |                                   |    |    |           |                            |                                       |  |
|-------|-----------|-----------------------------------|----|----|-----------|----------------------------|---------------------------------------|--|
|       |           |                                   |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |  |
| 単－37号 | 補強鋼材（材料費） | SS400 ずれ止め付                       | 単位 | t  | 数量        |                            | 単価                                    |  |
|       | 名称        | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                    |  |
|       | 補強鋼材      | PL-24×200×200 長孔 SS400 4-D13付 無処理 | t  | 1  | 1,290,000 | 1,290,000                  |                                       |  |
|       | 計         |                                   |    |    |           | 1,290,000                  |                                       |  |
|       | 単価        |                                   |    |    |           | 1,290,000                  | 円／t                                   |  |
|       |           |                                   |    |    |           |                            |                                       |  |

## 参考資料（１）

|                   |        |         |     |     |         |                            |                                       |
|-------------------|--------|---------|-----|-----|---------|----------------------------|---------------------------------------|
|                   |        |         |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一38号             | モルタル充填 | 無収縮モルタル | 単位  | m3  | 数量      | 1                          | 単価<br>14,070,000                      |
| 名称                |        | 規格      | 単位  | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 普通作業員             |        |         | 人   | 750 | 16,800  | 12,600,000                 |                                       |
| 無収縮モルタル           |        |         | m 3 | 1   | 215,600 | 215,600                    | WYB00016<br>単一 48号                    |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>10% |        |         | 式   | 1   |         | 1,254,400                  |                                       |
| 計                 |        |         |     |     |         | 14,070,000                 |                                       |
| 単価                |        |         |     |     |         | 14,070,000                 | 円／m3                                  |
|                   |        |         |     |     |         |                            |                                       |
|                   |        |         |     |     |         |                            |                                       |
|                   |        |         |     |     |         |                            |                                       |
|                   |        |         |     |     |         |                            |                                       |
|                   |        |         |     |     |         |                            |                                       |
|                   |        |         |     |     |         |                            |                                       |

## 参考資料（１）

|                        |                |                                         |     |     |         |                            |                                       |         |
|------------------------|----------------|-----------------------------------------|-----|-----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|                        |                |                                         |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単－39号                  | 紫外線硬化型FRPシート設置 | 無し 無し 紫外線照射 有<br>0.01m2/枚以上0.07m2/枚未満 無 | 単位  | m 2 | 数量      |                            | 単価                                    |         |
|                        |                |                                         |     |     |         | 1                          |                                       | 288,900 |
| 名称                     |                | 規格                                      | 単位  | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 紫外線硬化型FRPシート設置(照射有) 昼間 |                | 時間制約無 区分A 固定足場                          | m 2 | 1   | 288,900 | 288,900                    |                                       |         |
| 諸雑費（まるめ）               |                |                                         | 式   | 1   |         | 0                          |                                       |         |
| 計                      |                |                                         |     |     |         | 288,900                    |                                       |         |
| 単価                     |                |                                         |     |     |         | 288,900                    | 円／m 2                                 |         |

|                     |                |                                         |     |     |         |                            |                                       |         |
|---------------------|----------------|-----------------------------------------|-----|-----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|                     |                |                                         |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単－40号               | 紫外線硬化型FRPシート設置 | 無し 無し 紫外線照射 無<br>0.01m2/枚以上0.07m2/枚未満 無 | 単位  | m 2 | 数量      |                            | 単価                                    |         |
|                     |                |                                         |     |     |         | 1                          |                                       | 177,800 |
| 名称                  |                | 規格                                      | 単位  | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 紫外線硬化型FRPシート設置(照射無) |                | 時間制約無 区分A 固定足場                          | m 2 | 1   | 177,800 | 177,800                    |                                       |         |
| 諸雑費（まるめ）            |                |                                         | 式   | 1   |         | 0                          |                                       |         |
| 計                   |                |                                         |     |     |         | 177,800                    |                                       |         |
| 単価                  |                |                                         |     |     |         | 177,800                    | 円／m 2                                 |         |

## 参考資料（１）

|       |                        |                                         |     |     |         |                            |                                       |         |
|-------|------------------------|-----------------------------------------|-----|-----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|       |                        |                                         |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一41号 | 紫外線硬化型FRPシート設置         | 無し 無し 紫外線照射 有<br>0.07m2/枚以上0.15m2/枚未満 無 | 単位  | m 2 | 数量      |                            | 単価                                    | 172,000 |
|       | 名称                     | 規格                                      | 単位  | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
|       | 紫外線硬化型FRPシート設置(照射有) 昼間 | 時間制約無 区分B 固定足場                          | m 2 | 1   | 172,000 | 172,000                    |                                       |         |
|       | 諸雑費（まるめ）               |                                         | 式   | 1   |         | 0                          |                                       |         |
|       | 計                      |                                         |     |     |         | 172,000                    |                                       |         |
|       | 単価                     |                                         |     |     |         | 172,000                    | 円／m 2                                 |         |

|       |                     |                                         |     |     |         |                            |                                       |         |
|-------|---------------------|-----------------------------------------|-----|-----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|       |                     |                                         |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一42号 | 紫外線硬化型FRPシート設置      | 無し 無し 紫外線照射 無<br>0.07m2/枚以上0.15m2/枚未満 無 | 単位  | m 2 | 数量      |                            | 単価                                    | 111,500 |
|       | 名称                  | 規格                                      | 単位  | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
|       | 紫外線硬化型FRPシート設置(照射無) | 時間制約無 区分B 固定足場                          | m 2 | 1   | 111,500 | 111,500                    |                                       |         |
|       | 諸雑費（まるめ）            |                                         | 式   | 1   |         | 0                          |                                       |         |
|       | 計                   |                                         |     |     |         | 111,500                    |                                       |         |
|       | 単価                  |                                         |     |     |         | 111,500                    | 円／m 2                                 |         |

## 参考資料（１）

| 参考資料（1）                |                |                               |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
|------------------------|----------------|-------------------------------|-----|-----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
| 単一43号                  | 紫外線硬化型FRPシート設置 | 無し 無し 紫外線照射 有 0.15m2/枚以上<br>無 | 単位  | m 2 | 数量      | 1                          | 単価                                    | 101,700 |
| 名 称                    |                | 規 格                           | 単位  | 数量  | 単価      | 金 額                        | 摘 要                                   |         |
| 紫外線硬化型FRPシート設置(照射有) 昼間 |                | 時間制約無 区分C 固定足場                | m 2 | 1   | 101,700 | 101,700                    |                                       |         |
| 諸雑費（まるめ）               |                |                               | 式   | 1   |         | 0                          |                                       |         |
| 計                      |                |                               |     |     |         | 101,700                    |                                       |         |
| 単価                     |                |                               |     |     |         | 101,700                    | 円／m 2                                 |         |
|                        |                |                               |     |     |         |                            |                                       |         |
|                        |                |                               |     |     |         |                            |                                       |         |
|                        |                |                               |     |     |         |                            |                                       |         |
|                        |                |                               |     |     |         |                            |                                       |         |
|                        |                |                               |     |     |         |                            |                                       |         |
|                        |                |                               |     |     |         |                            |                                       |         |
|                        |                |                               |     |     |         |                            |                                       |         |
|                        |                |                               |     |     |         |                            |                                       |         |
|                        |                |                               |     |     |         |                            |                                       |         |

## 参考資料（１）

|                       |     |                                  |     |       |        |                            |                                       |
|-----------------------|-----|----------------------------------|-----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|                       |     |                                  |     |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一44号                 | 殻運搬 | コンクリート(無筋)とりこわし 人力積込 DID無し 6.5km | 単位  | m 3   | 数量     | 1                          | 単価<br>8,138,000                       |
| 名称                    |     | 規格                               | 単位  | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 運転手（一般）               |     |                                  | 人   | 300   | 17,535 | 5,260,500                  |                                       |
| 軽油                    |     | 1. 2号                            | L   | 7,500 | 141    | 1,057,500                  |                                       |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] |     | 2 t 積級                           | 供用日 | 351   | 5,020  | 1,762,020                  |                                       |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] |     | タイヤ(供用日当り)                       | 供用日 | 351   | 163    | 57,213                     |                                       |
| 諸雑費（まるめ）              |     |                                  | 式   | 1     |        | 767                        |                                       |
| 計                     |     |                                  |     |       |        | 8,138,000                  |                                       |
| 単価                    |     |                                  |     |       |        | 8,138,000                  | 円／m 3                                 |
|                       |     |                                  |     |       |        |                            |                                       |
|                       |     |                                  |     |       |        |                            |                                       |
|                       |     |                                  |     |       |        |                            |                                       |
|                       |     |                                  |     |       |        |                            |                                       |

## 参考資料（１）

|       |          |             |     |     |       |                            |                                       |       |
|-------|----------|-------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |          |             |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一45号 | 処分費（m 3） |             | 単位  | m 3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|       |          |             |     |     |       | 100                        |                                       | 1,880 |
| 名称    |          | 規格          | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 処分費   |          | コンクリート殻（無筋） |     |     |       |                            |                                       |       |
|       |          |             | m 3 | 100 | 1,880 | 188,000                    |                                       |       |
| 計     |          |             |     |     |       | 188,000                    |                                       |       |
| 単価    |          |             |     |     |       | 1,880                      | 円／m 3                                 |       |
|       |          |             |     |     |       |                            |                                       |       |

|          |          |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|----------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |          |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一46号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量     |                            | 単価                                    |        |
|          |          |    |    |    |        | 1                          |                                       | 16,590 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員A |          |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|          |          |    | 人  | 1  | 16,590 | 16,590                     |                                       |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|          |          |    | 式  | 1  |        | 0                          |                                       |        |
| 計        |          |    |    |    |        | 16,590                     |                                       |        |
| 単価       |          |    |    |    |        | 16,590                     | 円／人日                                  |        |

## 参考資料（１）

|          |          |    |    |    |        |                            |                                       |
|----------|----------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|          |          |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一47号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価<br>12,810                          |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 12,810 | 12,810                     |                                       |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 0                          |                                       |
| 計        |          |    |    |    |        | 12,810                     |                                       |
| 単価       |          |    |    |    |        | 12,810                     | 円／人日                                  |
|          |          |    |    |    |        |                            |                                       |
|          |          |    |    |    |        |                            |                                       |
|          |          |    |    |    |        |                            |                                       |
|          |          |    |    |    |        |                            |                                       |
|          |          |    |    |    |        |                            |                                       |
|          |          |    |    |    |        |                            |                                       |
|          |          |    |    |    |        |                            |                                       |
|          |          |    |    |    |        |                            |                                       |
|          |          |    |    |    |        |                            |                                       |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |         |                                    |     |                |     |         |                  |  |
|-------|---------|------------------------------------|-----|----------------|-----|---------|------------------|--|
| 単一48号 | 無収縮モルタル |                                    | 単位  | m <sup>3</sup> | 数量  |         | 単価               |  |
|       | 名称      | 規格                                 | 単位  | 数量             | 単価  | 金額      | 215,600          |  |
| 無収縮剤  |         | セメント系 プレミックスタイプ 沓座基礎用 標準混和量 1875kg | k g | 1,875          | 115 | 215,625 |                  |  |
|       | 計       |                                    |     |                |     | 215,625 |                  |  |
|       | 単価      |                                    |     |                |     | 215,600 | 円／m <sup>3</sup> |  |
|       |         |                                    |     |                |     |         |                  |  |
|       |         |                                    |     |                |     |         |                  |  |
|       |         |                                    |     |                |     |         |                  |  |
|       |         |                                    |     |                |     |         |                  |  |
|       |         |                                    |     |                |     |         |                  |  |
|       |         |                                    |     |                |     |         |                  |  |
|       |         |                                    |     |                |     |         |                  |  |
|       |         |                                    |     |                |     |         |                  |  |
|       |         |                                    |     |                |     |         |                  |  |
|       |         |                                    |     |                |     |         |                  |  |

## 1 次単価表

|      |      |                                     |     |    |       |                            |                                       |
|------|------|-------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|      |      |                                     |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一1号 | 素地調整 | 2種ｸﾚｯ(動力工具と手工具の併用)                  | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>2,495                           |
| 名称   |      | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 塗替塗装 |      | 素地調整 無し 無し 無し<br>2種ｸﾚｯ(動力工具と手工具の併用) | m 2 | 1  | 2,495 | 2,495                      | WB821550<br>単一 25号                    |
| 計    |      |                                     |     |    |       | 2,495                      |                                       |
| 単価   |      |                                     |     |    |       | 2,495                      | 円／m2                                  |
|      |      |                                     |     |    |       |                            |                                       |

|      |      |                        |     |    |       |                            |                                       |
|------|------|------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|      |      |                        |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一2号 | 表面処理 | 脱脂剤兼用防錆被膜処理剤 はけ・ローラー塗装 | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,469                           |
| 名称   |      | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 表面処理 |      | 脱脂剤兼用防錆被膜処理剤 はけ・ローラー塗装 | m 2 | 1  | 1,469 | 1,469                      | WYB00004<br>単一 26号                    |
| 計    |      |                        |     |    |       | 1,469                      |                                       |
| 単価   |      |                        |     |    |       | 1,469                      | 円／m2                                  |
|      |      |                        |     |    |       |                            |                                       |

## 1 次単価表

|      |             |                        |     |    |       |                            |                                       |  |
|------|-------------|------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|--|
|      |             |                        |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |  |
| 単一3号 | 下塗<br>(1層目) | 変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装 | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                    |  |
|      | 名称          | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |  |
|      | 下塗（1層目）     | 変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装 | m 2 | 1  | 1,781 | 1,781                      | WYB00005<br>単一 27号                    |  |
|      | 計           |                        |     |    |       | 1,781                      |                                       |  |
|      | 単価          |                        |     |    |       | 1,781                      | 円／m2                                  |  |
|      |             |                        |     |    |       |                            |                                       |  |

|      |             |                        |     |    |       |                            |                                       |  |
|------|-------------|------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|--|
|      |             |                        |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |  |
| 単一4号 | 下塗<br>(2層目) | 変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装 | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                    |  |
|      | 名称          | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |  |
|      | 下塗（2層目）     | 変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装 | m 2 | 1  | 1,709 | 1,709                      | WYB00006<br>単一 28号                    |  |
|      | 計           |                        |     |    |       | 1,709                      |                                       |  |
|      | 単価          |                        |     |    |       | 1,709                      | 円／m2                                  |  |
|      |             |                        |     |    |       |                            |                                       |  |

## 1 次単価表

|      |    |                          |     |    |     |                            |                                       |           |
|------|----|--------------------------|-----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----------|
|      |    |                          |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |           |
| 単一5号 | 中塗 | 弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装 | 単位  | m2 | 数量  |                            | 1                                     | 単価<br>836 |
| 名称   |    | 規格                       | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |           |
| 中塗   |    | 弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装 | m 2 | 1  | 836 | 836                        | WYB00007<br>単一 29号                    |           |
| 計    |    |                          |     |    |     | 836                        |                                       |           |
| 単価   |    |                          |     |    |     | 836                        | 円／m2                                  |           |
|      |    |                          |     |    |     |                            |                                       |           |

|      |    |                          |     |    |       |                            |                                       |             |
|------|----|--------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------------|
|      |    |                          |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |             |
| 単一6号 | 上塗 | 弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装 | 単位  | m2 | 数量    |                            | 1                                     | 単価<br>1,205 |
| 名称   |    | 規格                       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |             |
| 上塗   |    | 弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装 | m 2 | 1  | 1,205 | 1,205                      | WYB00008<br>単一 30号                    |             |
| 計    |    |                          |     |    |       | 1,205                      |                                       |             |
| 単価   |    |                          |     |    |       | 1,205                      | 円／m2                                  |             |
|      |    |                          |     |    |       |                            |                                       |             |

## 1 次単価表

|           |        |      |    |    |        |                            |                                       |
|-----------|--------|------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|           |        |      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一7号      | 排水目皿取替 |      | 単位 | 箇所 | 数量     | 1                          | 単価<br>47,760                          |
| 名称        |        | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 排水目皿撤去    |        |      | 箇所 | 1  | 15,880 | 15,880                     | WYB00001<br>単一 31号                    |
| 排水目皿設置    |        |      | 箇所 | 1  | 15,880 | 15,880                     | WYB00002<br>単一 32号                    |
| 排水目皿（材料費） |        | φ 80 | 個  | 1  | 16,000 | 16,000                     | WYB00003<br>単一 33号                    |
| 計         |        |      |    |    |        | 47,760                     |                                       |
| 単価        |        |      |    |    |        | 47,760                     | 円／箇所                                  |
|           |        |      |    |    |        |                            |                                       |
|           |        |      |    |    |        |                            |                                       |
|           |        |      |    |    |        |                            |                                       |
|           |        |      |    |    |        |                            |                                       |
|           |        |      |    |    |        |                            |                                       |
|           |        |      |    |    |        |                            |                                       |
|           |        |      |    |    |        |                            |                                       |

## 1 次単価表

|      |                 |                |    |       |        |                            |                                       |
|------|-----------------|----------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|      |                 |                |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一8号 | 排水管取替           |                | 単位 | 箇所    | 数量     | 1                          | 単価<br>320,700                         |
|      | 名称              | 規格             | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
|      | 排水管撤去           | SGP50A(ガス切断含む) | m  | 5.71  | 14,100 | 80,511                     | WYB00011<br>単一 34号                    |
|      | コンクリートアンカーボルト設置 | 有り             | 本  | 8     | 1,233  | 9,864                      | CB473310                              |
|      | 排水管設置           | VUφ65 足場有り     | m  | 7.141 | 13,880 | 99,117.08                  | WYB00009<br>単一 35号                    |
|      | 排水管 (材料費)       |                | m  | 7.141 | 11,630 | 83,049.83                  | CB473321                              |
|      | 現場孔明            | φ12            | 孔  | 4     | 12,030 | 48,120                     | WYB00010<br>単一 36号                    |
|      | 計               |                |    |       |        | 320,661.91                 |                                       |
|      | 単価              |                |    |       |        | 320,700                    | 円／箇所                                  |
|      |                 |                |    |       |        |                            |                                       |
|      |                 |                |    |       |        |                            |                                       |
|      |                 |                |    |       |        |                            |                                       |
|      |                 |                |    |       |        |                            |                                       |

## 1 次単価表

|               |              |                                             |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-50 |
|---------------|--------------|---------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------------------------------------|
| 単一9号          | 塗装足場<br>(夜間) | ﾌﾟﾚｰﾄｶﾞｰﾀﾞ・ﾎﾞｯｸｽｶﾞｰﾀﾞ                       | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>4,910                            |
| 名称            |              | 規格                                          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |
| 主体足場 (パイプ吊足場) |              | ﾌﾟﾚｰﾄｶﾞｰﾀﾞ・ﾎﾞｯｸｽｶﾞｰﾀﾞ<br>設置・撤去・賃料 1.5月      | m 2 | 1  | 2,500 | 2,500                      | WB470640<br>単一 37号                     |
| 中段足場          |              | ﾌﾟﾚｰﾄｶﾞｰﾀﾞ・ﾎﾞｯｸｽｶﾞｰﾀﾞ<br>設置・撤去・賃料 1.5月      | m 2 | 1  | 1,113 | 1,113                      | WB470660<br>単一 38号                     |
| 朝顔            |              | ﾌﾟﾚｰﾄｶﾞｰﾀﾞ・ﾎﾞｯｸｽｶﾞｰﾀﾞ<br>設置・撤去・賃料 1.5月 両側朝顔 | m 2 | 1  | 1,297 | 1,297                      | WB470690<br>単一 39号                     |
| 計             |              |                                             |     |    |       | 4,910                      |                                        |
| 単価            |              |                                             |     |    |       | 4,910                      | 円／m2                                   |
|               |              |                                             |     |    |       |                            |                                        |
|               |              |                                             |     |    |       |                            |                                        |
|               |              |                                             |     |    |       |                            |                                        |
|               |              |                                             |     |    |       |                            |                                        |
|               |              |                                             |     |    |       |                            |                                        |
|               |              |                                             |     |    |       |                            |                                        |
|               |              |                                             |     |    |       |                            |                                        |

## 1 次単価表

|       |            |            |      |     |       |                            |                                        |  |
|-------|------------|------------|------|-----|-------|----------------------------|----------------------------------------|--|
|       |            |            |      |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-50 |  |
| 単一10号 | 足場<br>(夜間) | 安全ネット必要    | 単位   | 掛m2 | 数量    |                            | 単価                                     |  |
|       | 名称         | 規格         | 単位   | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                     |  |
| 足場工   |            | 単管足場 必要 標準 |      |     |       |                            | WB252110                               |  |
|       |            |            | 掛m 2 | 1   | 5,410 | 5,410                      | 単一 40号                                 |  |
|       | 計          |            |      |     |       | 5,410                      |                                        |  |
|       | 単価         |            |      |     |       | 5,410                      | 円／掛m2                                  |  |
|       |            |            |      |     |       |                            |                                        |  |

|         |                |                    |     |    |     |                            |                                        |  |
|---------|----------------|--------------------|-----|----|-----|----------------------------|----------------------------------------|--|
|         |                |                    |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-50 |  |
| 単一11号   | シート張防護<br>(夜間) |                    | 単位  | m2 | 数量  |                            | 単価                                     |  |
|         | 名称             | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                     |  |
| シート張防護工 |                | 設置・撤去・賃料 1.5月 両側朝顔 |     |    |     |                            | WB470730                               |  |
|         |                |                    | m 2 | 1  | 578 | 578                        | 単一 41号                                 |  |
|         | 計              |                    |     |    |     | 578                        |                                        |  |
|         | 単価             |                    |     |    |     | 578                        | 円／m2                                   |  |
|         |                |                    |     |    |     |                            |                                        |  |

## 1 次単価表

|           |          |               |     |    |       |                            |                                       |       |
|-----------|----------|---------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|           |          |               |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－12号     | 既設舗装はぎ取り | 薄層舗装 舗装版厚 1cm | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|           |          |               |     |    |       | 1                          |                                       | 4,282 |
| 名称        |          | 規格            | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 既設舗装はぎ取り工 |          |               | m 2 | 1  | 4,282 | 4,282                      | WB435410<br>単－ 42号                    |       |
| 計         |          |               |     |    |       | 4,282                      |                                       |       |
| 単価        |          |               |     |    |       | 4,282                      | 円／m2                                  |       |
|           |          |               |     |    |       |                            |                                       |       |

|       |     |                          |     |    |         |                            |                                       |         |
|-------|-----|--------------------------|-----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|       |     |                          |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単－13号 | 殻運搬 | 舗装はぎ取り                   | 単位  | m3 | 数量      |                            | 単価                                    |         |
|       |     |                          |     |    |         | 1                          |                                       | 123,600 |
| 名称    |     | 規格                       | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 殻運搬   |     | 舗装はぎ取り 人力積込 DID有り 10.5km | m 3 | 1  | 123,600 | 123,600                    | WYB00013<br>単－ 43号                    |         |
| 計     |     |                          |     |    |         | 123,600                    |                                       |         |
| 単価    |     |                          |     |    |         | 123,600                    | 円／m3                                  |         |
|       |     |                          |     |    |         |                            |                                       |         |

## 1 次単価表

|         |     |         |     |    |       |                            |                                       |       |
|---------|-----|---------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|         |     |         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一14号   | 処処分 | アスファルト殻 | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|         |     |         |     |    |       | 1                          |                                       | 2,420 |
| 名称      |     | 規格      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 処分費（m3） |     |         | m 3 | 1  | 2,420 | 2,420                      | WB020051<br>単一 44号                    |       |
| 計       |     |         |     |    |       | 2,420                      |                                       |       |
| 単価      |     |         |     |    |       | 2,420                      | 円／m3                                  |       |
|         |     |         |     |    |       |                            |                                       |       |

|           |      |                           |     |    |        |                            |                                       |        |
|-----------|------|---------------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|           |      |                           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一15号     | 薄層舗装 | 厚10mm                     | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                    |        |
|           |      |                           |     |    |        | 1                          |                                       | 17,570 |
| 名称        |      | 規格                        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 樹脂モルタル舗装工 |      | 厚8mm超え10mm以下 無 50m2未満 無 無 | m 2 | 1  | 17,570 | 17,570                     | WYB00016<br>単一 45号                    |        |
| 計         |      |                           |     |    |        | 17,570                     |                                       |        |
| 単価        |      |                           |     |    |        | 17,570                     | 円／m2                                  |        |
|           |      |                           |     |    |        |                            |                                       |        |

1 次単価表

|                     |    |          |     |    |        |                            |                                       |        |
|---------------------|----|----------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|                     |    |          |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一16号               | 側板 | 裾隠し板 FRP | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 22,810 |
| 名称                  |    | 規格       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 横断歩道橋側板工（裾隠し板・目隠し板） |    | 取付 133組  | m 2 | 1  | 22,810 | 22,810                     | WB473470<br>単一 46号                    |        |
| 計                   |    |          |     |    |        | 22,810                     |                                       |        |
| 単価                  |    |          |     |    |        | 22,810                     | 円／m2                                  |        |
|                     |    |          |     |    |        |                            |                                       |        |

|             |                 |                                    |     |     |         |                            |                                       |         |
|-------------|-----------------|------------------------------------|-----|-----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|             |                 |                                    |     |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一17号       | 左官工法<br>（左官工法A） | 0.1m3未満 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有 | 単位  | 構造物 | 数量      | 1                          | 単価                                    | 205,400 |
| 名称          |                 | 規格                                 | 単位  | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 断面修復工（左官工法） |                 | 有り 0.1m3未満 0.02m3                  | 構造物 | 1   | 205,400 | 205,400                    | WB229210<br>単一 47号                    |         |
| 計           |                 |                                    |     |     |         | 205,400                    |                                       |         |
| 単価          |                 |                                    |     |     |         | 205,400                    | 円／構造物                                 |         |
|             |                 |                                    |     |     |         |                            |                                       |         |

## 1 次単価表

|               |      |    |     |    |         |                            |                                       |         |
|---------------|------|----|-----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|               |      |    |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一18号         | 剥落防止 |    | 単位  | m2 | 数量      | 1                          | 単価                                    | 141,900 |
| 名称            |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 剥落防止          |      |    | m 2 | 1  | 129,900 | 129,900                    | WYB00014<br>単一 48号                    |         |
| ガラス繊維シート（材料費） |      |    | m 2 | 1  | 12,000  | 12,000                     | WYB00015<br>単一 49号                    |         |
| 計             |      |    |     |    |         | 141,900                    |                                       |         |
| 単価            |      |    |     |    |         | 141,900                    | 円／m2                                  |         |

|                     |                  |           |     |    |       |                            |                                       |       |
|---------------------|------------------|-----------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                     |                  |           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一19号               | 横断歩道橋側板(裾隠・目隠)撤去 | 木材 W=80mm | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 913.5 |
| 名称                  |                  | 規格        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 横断歩道橋側板工（裾隠し板・目隠し板） |                  | 取外し       | m 2 | 1  | 913.5 | 913.5                      | WB473470<br>単一 50号                    |       |
| 計                   |                  |           |     |    |       | 913.5                      |                                       |       |
| 単価                  |                  |           |     |    |       | 913.5                      | 円／m2                                  |       |
|                     |                  |           |     |    |       |                            |                                       |       |

## 1 次単価表

|       |     |                                   |     |    |         |                            |                                       |         |
|-------|-----|-----------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|       |     |                                   |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一20号 | 殻運搬 | がれき類                              | 単位  | m3 | 数量      | 1                          | 単価                                    | 813,800 |
| 名称    |     | 規格                                | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 殻運搬   |     | コンクリート(無筋)とりのこわし 人力積込 DID有り 8.7km | m 3 | 1  | 813,800 | 813,800                    | WYB00017<br>単一 51号                    |         |
| 計     |     |                                   |     |    |         | 813,800                    |                                       |         |
| 単価    |     |                                   |     |    |         | 813,800                    | 円／m3                                  |         |
|       |     |                                   |     |    |         |                            |                                       |         |

|           |    |            |     |    |       |                            |                                       |       |
|-----------|----|------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|           |    |            |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一21号     | 処分 | がれき(モルタル等) | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 6,300 |
| 名称        |    | 規格         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 処分費 (m 3) |    |            | m 3 | 1  | 6,300 | 6,300                      | WB020051<br>単一 52号                    |       |
| 計         |    |            |     |    |       | 6,300                      |                                       |       |
| 単価        |    |            |     |    |       | 6,300                      | 円／m3                                  |       |
|           |    |            |     |    |       |                            |                                       |       |

## 1 次単価表

|          |                  |    |    |    |        |                            |                                        |        |
|----------|------------------|----|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|          |                  |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-50 |        |
| 単一22号    | 交通誘導警備員<br>A(夜間) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 24,890 |
| 名称       |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 交通誘導警備員A |                  |    | 人日 | 1  | 24,890 | 24,890                     | WB010211<br>単一 53号                     |        |
| 計        |                  |    |    |    |        | 24,890                     |                                        |        |
| 単価       |                  |    |    |    |        | 24,890                     | 円／人日                                   |        |
|          |                  |    |    |    |        |                            |                                        |        |

|          |                  |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|------------------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                  |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一23号    | 交通誘導警備員<br>B(昼間) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 12,810 |
| 名称       |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員B |                  |    | 人日 | 1  | 12,810 | 12,810                     | WB010212<br>単一 54号                    |        |
| 計        |                  |    |    |    |        | 12,810                     |                                       |        |
| 単価       |                  |    |    |    |        | 12,810                     | 円／人日                                  |        |
|          |                  |    |    |    |        |                            |                                       |        |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|----------|------------------|----|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単一24号    | 交通誘導警備員<br>B(夜間) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1      | 単価                 | 19,220 |
| 名称       |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| 交通誘導警備員B |                  |    | 人日 | 1  | 19,220 | 19,220 | WB010212<br>単一 55号 |        |
| 計        |                  |    |    |    |        | 19,220 |                    |        |
| 単価       |                  |    |    |    |        | 19,220 | 円／人日               |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |
|          |                  |    |    |    |        |        |                    |        |

## 参考資料（１）

|            |      |                                     |     |     |       |                            |                                       |       |
|------------|------|-------------------------------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|            |      |                                     |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－25号      | 塗替塗装 | 素地調整 無し 無し 無し<br>2種ケレン(動力工具と手工具の併用) | 単位  | m 2 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|            |      |                                     |     |     |       | 100                        |                                       | 2,495 |
| 名称         |      | 規格                                  | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 橋梁塗装工 塗替塗装 |      | 昼間 素地調整 2種ケレン 制約無                   | m 2 | 100 | 2,495 | 249,500                    |                                       |       |
| 諸雑費（まるめ）   |      |                                     | 式   | 1   |       | 0                          |                                       |       |
| 計          |      |                                     |     |     |       | 249,500                    |                                       |       |
| 単価         |      |                                     |     |     |       | 2,495                      | 円／m 2                                 |       |

|       |      |                        |     |     |       |                            |                                       |       |
|-------|------|------------------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |      |                        |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－26号 | 表面処理 | 脱脂剤兼用防錆被膜処理剤 はけ・ローラー塗装 | 単位  | m 2 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|       |      |                        |     |     |       | 1                          |                                       | 1,469 |
| 名称    |      | 規格                     | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 表面処理  |      | 脱脂剤兼用防錆被膜処理剤 はけ・ローラー塗装 | m 2 | 1   | 1,469 | 1,469                      |                                       |       |
| 計     |      |                        |     |     |       | 1,469                      |                                       |       |
| 単価    |      |                        |     |     |       | 1,469                      | 円／m 2                                 |       |
|       |      |                        |     |     |       |                            |                                       |       |

## 参考資料（１）

|       |         |                        |                |                |       |                            |                                       |  |
|-------|---------|------------------------|----------------|----------------|-------|----------------------------|---------------------------------------|--|
|       |         |                        |                |                |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |  |
| 単一27号 | 下塗（1層目） | 変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    |                            | 単価                                    |  |
|       | 名称      | 規格                     | 単位             | 数量             | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |  |
|       | 下塗（1層目） | 変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装 | m <sup>2</sup> | 1              | 1,781 | 1,781                      |                                       |  |
|       | 計       |                        |                |                |       | 1,781                      |                                       |  |
|       | 単価      |                        |                |                |       | 1,781                      | 円／m <sup>2</sup>                      |  |
|       |         |                        |                |                |       |                            |                                       |  |

|       |         |                        |                |                |       |                            |                                       |  |
|-------|---------|------------------------|----------------|----------------|-------|----------------------------|---------------------------------------|--|
|       |         |                        |                |                |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |  |
| 単一28号 | 下塗（2層目） | 変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    |                            | 単価                                    |  |
|       | 名称      | 規格                     | 単位             | 数量             | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |  |
|       | 下塗（2層目） | 変性エポキシ樹脂塗装下塗 はけ・ローラー塗装 | m <sup>2</sup> | 1              | 1,709 | 1,709                      |                                       |  |
|       | 計       |                        |                |                |       | 1,709                      |                                       |  |
|       | 単価      |                        |                |                |       | 1,709                      | 円／m <sup>2</sup>                      |  |
|       |         |                        |                |                |       |                            |                                       |  |

## 参考資料（１）

|       |    |                          |     |     |       |                            |                                       |     |
|-------|----|--------------------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-----|
|       |    |                          |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単－29号 | 中塗 | 弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装 | 単位  | m 2 | 数量    |                            | 単価                                    | 836 |
| 名称    |    | 規格                       | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |     |
| 中塗    |    | 弱溶剤形フッ素樹脂塗料用中塗 はけ・ローラー塗装 | m 2 | 1   | 836.9 | 836                        |                                       |     |
| 計     |    |                          |     |     |       | 836                        |                                       |     |
| 単価    |    |                          |     |     |       | 836                        | 円／m 2                                 |     |
|       |    |                          |     |     |       |                            |                                       |     |

|       |    |                          |     |     |       |                            |                                       |       |
|-------|----|--------------------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |    |                          |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－30号 | 上塗 | 弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装 | 単位  | m 2 | 数量    |                            | 単価                                    | 1,205 |
| 名称    |    | 規格                       | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 上塗    |    | 弱溶剤形フッ素樹脂塗料用上塗 はけ・ローラー塗装 | m 2 | 1   | 1,205 | 1,205                      |                                       |       |
| 計     |    |                          |     |     |       | 1,205                      |                                       |       |
| 単価    |    |                          |     |     |       | 1,205                      | 円／m 2                                 |       |
|       |    |                          |     |     |       |                            |                                       |       |

## 参考資料（１）

|                   |  |        |    |     |        |         |                            |                                       |
|-------------------|--|--------|----|-----|--------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単－31号             |  | 排水目皿撤去 |    | 単位  | 箇所     | 数量      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
|                   |  |        |    |     |        | 10      | 単価                         | 15,880                                |
| 名称                |  | 規格     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |                                       |
| 土木一般世話役           |  |        | 人  | 2.5 | 24,150 | 60,375  |                            |                                       |
| 普通作業員             |  |        | 人  | 5   | 16,800 | 84,000  |                            |                                       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>10% |  |        | 式  | 1   |        | 14,425  |                            |                                       |
| 計                 |  |        |    |     |        | 158,800 |                            |                                       |
| 単価                |  |        |    |     |        | 15,880  | 円／箇所                       |                                       |
|                   |  |        |    |     |        |         |                            |                                       |
|                   |  |        |    |     |        |         |                            |                                       |
|                   |  |        |    |     |        |         |                            |                                       |
|                   |  |        |    |     |        |         |                            |                                       |
|                   |  |        |    |     |        |         |                            |                                       |
|                   |  |        |    |     |        |         |                            |                                       |

## 参考資料（１）

|                   |  |        |    |     |        |         |                            |                                       |
|-------------------|--|--------|----|-----|--------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単－32号             |  | 排水目皿設置 |    | 単位  | 箇所     | 数量      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
|                   |  |        |    |     |        | 10      | 単価                         | 15,880                                |
| 名称                |  | 規格     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |                                       |
| 土木一般世話役           |  |        | 人  | 2.5 | 24,150 | 60,375  |                            |                                       |
| 普通作業員             |  |        | 人  | 5   | 16,800 | 84,000  |                            |                                       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>10% |  |        | 式  | 1   |        | 14,425  |                            |                                       |
| 計                 |  |        |    |     |        | 158,800 |                            |                                       |
| 単価                |  |        |    |     |        | 15,880  | 円／箇所                       |                                       |
|                   |  |        |    |     |        |         |                            |                                       |
|                   |  |        |    |     |        |         |                            |                                       |
|                   |  |        |    |     |        |         |                            |                                       |
|                   |  |        |    |     |        |         |                            |                                       |
|                   |  |        |    |     |        |         |                            |                                       |
|                   |  |        |    |     |        |         |                            |                                       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |           |       |    |    |        |        |        |  |
|-------|-----------|-------|----|----|--------|--------|--------|--|
| 単－33号 | 排水目皿（材料費） | φ 80  | 単位 | 個  | 数量     |        | 単価     |  |
|       | 名称        | 規格    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 16,000 |  |
| 排水目皿  |           | φ 8 0 | 個  | 1  | 16,000 | 16,000 |        |  |
| 計     |           |       |    |    |        | 16,000 |        |  |
| 単価    |           |       |    |    |        | 16,000 | 円／個    |  |
|       |           |       |    |    |        |        |        |  |
|       |           |       |    |    |        |        |        |  |
|       |           |       |    |    |        |        |        |  |
|       |           |       |    |    |        |        |        |  |
|       |           |       |    |    |        |        |        |  |
|       |           |       |    |    |        |        |        |  |
|       |           |       |    |    |        |        |        |  |
|       |           |       |    |    |        |        |        |  |
|       |           |       |    |    |        |        |        |  |

## 参考資料（１）

|                    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |         |              |
|--------------------|-------|----------------------------|----|---------------------------------------|--------|---------|--------------|
| 単一34号              | 排水管撤去 | SGP50A(カス切断含む)             | 単位 | m                                     | 数量     | 10      | 単価<br>14,100 |
| 名称                 |       | 規格                         | 単位 | 数量                                    | 単価     | 金額      | 摘要           |
| 土木一般世話役            |       |                            | 人  | 1                                     | 24,150 | 24,150  |              |
| 特殊作業員              |       |                            | 人  | 3                                     | 21,000 | 63,000  |              |
| 普通作業員              |       |                            | 人  | 1                                     | 16,800 | 16,800  |              |
| トラック [クレーン装置付]     |       | ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t     | 時間 | 3                                     | 6,227  | 18,681  | 単一 56号       |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>15% |       |                            | 式  | 1                                     |        | 18,369  |              |
| 計                  |       |                            |    |                                       |        | 141,000 |              |
| 単価                 |       |                            |    |                                       |        | 14,100  | 円/m          |
|                    |       |                            |    |                                       |        |         |              |
|                    |       |                            |    |                                       |        |         |              |
|                    |       |                            |    |                                       |        |         |              |
|                    |       |                            |    |                                       |        |         |              |

## 参考資料（１）

|                   |       |            |    |     |        |                            |                                       |
|-------------------|-------|------------|----|-----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|                   |       |            |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単－35号             | 排水管設置 | VUφ65 足場有り | 単位 | m   | 数量     | 1                          | 単価<br>13,880                          |
| 名称                |       | 規格         | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 土木一般世話役           |       |            | 人  | 0.1 | 24,150 | 2,415                      |                                       |
| 特殊作業員             |       |            | 人  | 0.3 | 21,000 | 6,300                      |                                       |
| 普通作業員             |       |            | 人  | 0.2 | 16,800 | 3,360                      |                                       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>15% |       |            | 式  | 1   |        | 1,805                      |                                       |
| 計                 |       |            |    |     |        | 13,880                     |                                       |
| 単価                |       |            |    |     |        | 13,880                     | 円／m                                   |
|                   |       |            |    |     |        |                            |                                       |
|                   |       |            |    |     |        |                            |                                       |
|                   |       |            |    |     |        |                            |                                       |
|                   |       |            |    |     |        |                            |                                       |
|                   |       |            |    |     |        |                            |                                       |

## 参考資料（１）

|                    |      |         |    |      |        |                            |                                       |
|--------------------|------|---------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|                    |      |         |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一36号              | 現場孔明 | φ12     | 単位 | 孔    | 数量     | 1                          | 単価<br>12,030                          |
| 名称                 |      | 規格      | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 土木一般世話役            |      |         | 人  | 0.07 | 24,150 | 1,690                      |                                       |
| 特殊作業員              |      |         | 人  | 0.28 | 21,000 | 5,880                      |                                       |
| 普通作業員              |      |         | 人  | 0.14 | 16,800 | 2,352                      |                                       |
| 発動発電機 [ガソリンエンジン駆動] |      | 1 k V A |    |      |        |                            | WYB00012                              |
|                    |      |         | 日  | 0.14 | 945    | 132                        | 単一 57号                                |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>20%  |      |         | 式  | 1    |        | 1,976                      |                                       |
| 計                  |      |         |    |      |        | 12,030                     |                                       |
| 単価                 |      |         |    |      |        | 12,030                     | 円／孔                                   |
|                    |      |         |    |      |        |                            |                                       |
|                    |      |         |    |      |        |                            |                                       |
|                    |      |         |    |      |        |                            |                                       |
|                    |      |         |    |      |        |                            |                                       |

## 参考資料（１）

|          |              |                                    |    |                |        |                            |                                        |  |
|----------|--------------|------------------------------------|----|----------------|--------|----------------------------|----------------------------------------|--|
|          |              |                                    |    |                |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-50 |  |
| 単一37号    | 主体足場（パイプ吊足場） | プレートガーダー・ボックスガーダー<br>設置・撤去・賃料 1.5月 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     |                            | 単価                                     |  |
|          | 名称           | 規格                                 | 単位 | 数量             | 単価     | 金額                         | 2,500                                  |  |
| 橋りょう特殊工  |              |                                    | 人  | 0.049          | 43,627 | 2,137                      |                                        |  |
| 主体足場賃料   |              | パイプ吊足場                             | 月  | 1.5            | 242    | 363                        |                                        |  |
| 諸雑費（まるめ） |              |                                    | 式  | 1              |        | 0                          |                                        |  |
| 計        |              |                                    |    |                |        | 2,500                      |                                        |  |
| 単価       |              |                                    |    |                |        | 2,500                      | 円／m <sup>2</sup>                       |  |
|          |              |                                    |    |                |        |                            |                                        |  |
|          |              |                                    |    |                |        |                            |                                        |  |
|          |              |                                    |    |                |        |                            |                                        |  |
|          |              |                                    |    |                |        |                            |                                        |  |
|          |              |                                    |    |                |        |                            |                                        |  |
|          |              |                                    |    |                |        |                            |                                        |  |

## 参考資料（１）

|          |      |                                    |    |                |        |        |                  |
|----------|------|------------------------------------|----|----------------|--------|--------|------------------|
|          |      |                                    |    |                |        | 単価使用年月 | 2023. 3          |
|          |      |                                    |    |                |        | 歩掛使用年月 | 2023. 3          |
|          |      |                                    |    |                |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
| 単一38号    | 中段足場 | プレートガーダー・ボックスガーダー<br>設置・撤去・賃料 1.5月 | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 1      | 単価               |
|          |      |                                    |    |                |        |        | 1,113            |
| 名称       |      | 規格                                 | 単位 | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要               |
| 橋りょう特殊工  |      |                                    | 人  | 0.02           | 43,627 | 872    |                  |
| 中段足場賃料   |      |                                    | 月  | 1.5            | 161    | 241    |                  |
| 諸雑費（まるめ） |      |                                    | 式  | 1              |        | 0      |                  |
| 計        |      |                                    |    |                |        | 1,113  |                  |
| 単価       |      |                                    |    |                |        | 1,113  | 円／m <sup>2</sup> |
|          |      |                                    |    |                |        |        |                  |
|          |      |                                    |    |                |        |        |                  |
|          |      |                                    |    |                |        |        |                  |
|          |      |                                    |    |                |        |        |                  |
|          |      |                                    |    |                |        |        |                  |
|          |      |                                    |    |                |        |        |                  |
|          |      |                                    |    |                |        |        |                  |

## 参考資料（１）

|          |    |                                         |    |       |        |        |                  |
|----------|----|-----------------------------------------|----|-------|--------|--------|------------------|
|          |    |                                         |    |       |        | 単価使用年月 | 2023. 3          |
|          |    |                                         |    |       |        | 歩掛使用年月 | 2023. 3          |
|          |    |                                         |    |       |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
| 単－39号    | 朝顔 | プレートガーダー・ボックスガーダー<br>設置・撤去・賃料 1.5月 両側朝顔 | 単位 | m 2   | 数量     | 1      | 単価               |
|          |    |                                         |    |       |        |        | 1,297            |
| 名称       |    | 規格                                      | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要               |
| 橋りょう特殊工  |    |                                         | 人  | 0.024 | 43,627 | 1,047  |                  |
| 朝顔賃料     |    |                                         | 月  | 1.5   | 167.33 | 250    |                  |
| 諸雑費（まるめ） |    |                                         | 式  | 1     |        | 0      |                  |
| 計        |    |                                         |    |       |        | 1,297  |                  |
| 単価       |    |                                         |    |       |        | 1,297  | 円／m 2            |
|          |    |                                         |    |       |        |        |                  |
|          |    |                                         |    |       |        |        |                  |
|          |    |                                         |    |       |        |        |                  |
|          |    |                                         |    |       |        |        |                  |
|          |    |                                         |    |       |        |        |                  |
|          |    |                                         |    |       |        |        |                  |
|          |    |                                         |    |       |        |        |                  |

## 参考資料（１）

|                      |     |            |    |                 |        |                            |                                        |
|----------------------|-----|------------|----|-----------------|--------|----------------------------|----------------------------------------|
|                      |     |            |    |                 |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-50 |
| 単一40号                | 足場工 | 単管足場 必要 標準 | 単位 | 掛m <sup>2</sup> | 数量     | 100                        | 単価<br>5,410                            |
| 名称                   |     | 規格         | 単位 | 数量              | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |
| 土木一般世話役              |     |            | 人  | 1.7             | 36,225 | 61,582                     |                                        |
| とび工                  |     |            | 人  | 7.7             | 36,697 | 282,566                    |                                        |
| 普通作業員                |     |            | 人  | 1.6             | 25,200 | 40,320                     |                                        |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |     | 25 t 吊     | 日  | 0.8             | 43,700 | 34,960                     |                                        |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>29%    |     |            | 式  | 1               |        | 121,572                    |                                        |
| 計                    |     |            |    |                 |        | 541,000                    |                                        |
| 単価                   |     |            |    |                 |        | 5,410                      | 円／掛m <sup>2</sup>                      |
|                      |     |            |    |                 |        |                            |                                        |
|                      |     |            |    |                 |        |                            |                                        |
|                      |     |            |    |                 |        |                            |                                        |
|                      |     |            |    |                 |        |                            |                                        |

## 参考資料（１）

|           |         |                    |    |       |        |                            |                                        |     |
|-----------|---------|--------------------|----|-------|--------|----------------------------|----------------------------------------|-----|
|           |         |                    |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-50 |     |
| 単一41号     | シート張防護工 | 設置・撤去・賃料 1.5月 両側朝顔 | 単位 | m 2   | 数量     | 1                          | 単価                                     | 578 |
| 名称        |         | 規格                 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |     |
| 橋りょう特殊工   |         |                    | 人  | 0.009 | 43,627 | 392                        |                                        |     |
| シート張防護材賃料 |         |                    | 月  | 1.5   | 124.66 | 186                        |                                        |     |
| 諸雑費（まるめ）  |         |                    | 式  | 1     |        | 0                          |                                        |     |
| 計         |         |                    |    |       |        | 578                        |                                        |     |
| 単価        |         |                    |    |       |        | 578                        | 円／m 2                                  |     |
|           |         |                    |    |       |        |                            |                                        |     |
|           |         |                    |    |       |        |                            |                                        |     |
|           |         |                    |    |       |        |                            |                                        |     |
|           |         |                    |    |       |        |                            |                                        |     |
|           |         |                    |    |       |        |                            |                                        |     |
|           |         |                    |    |       |        |                            |                                        |     |
|           |         |                    |    |       |        |                            |                                        |     |

## 参考資料（１）

| 参考資料（１）          |           |     |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|------------------|-----------|-----|----|-------|---------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
| 単－42号            | 既設舗装はぎ取り工 |     | 単位 | m 2   | 数量      | 1                          | 単価                                     | 4, 282 |
| 名 称              |           | 規 格 | 単位 | 数量    | 単価      | 金 額                        | 摘 要                                    |        |
| 土木一般世話役          |           |     | 人  | 0. 04 | 24, 150 | 966                        |                                        |        |
| 特殊作業員            |           |     | 人  | 0. 08 | 21, 000 | 1, 680                     |                                        |        |
| 普通作業員            |           |     | 人  | 0. 09 | 16, 800 | 1, 512                     |                                        |        |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>3% |           |     | 式  | 1     |         | 124                        |                                        |        |
| 計                |           |     |    |       |         | 4, 282                     |                                        |        |
| 単価               |           |     |    |       |         | 4, 282                     | 円／m 2                                  |        |
|                  |           |     |    |       |         |                            |                                        |        |
|                  |           |     |    |       |         |                            |                                        |        |
|                  |           |     |    |       |         |                            |                                        |        |
|                  |           |     |    |       |         |                            |                                        |        |
|                  |           |     |    |       |         |                            |                                        |        |

## 参考資料（１）

|                       |  |                          |     |                |        |                            |                                       |
|-----------------------|--|--------------------------|-----|----------------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単一43号                 |  | 舗装はぎ取り 人力積込 DID有り 10.5km | 単位  | m <sup>3</sup> | 数量     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 殻運搬                   |  |                          |     |                |        | 1                          | 単価<br>123,600                         |
| 名称                    |  | 規格                       | 単位  | 数量             | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 運転手（一般）               |  |                          | 人   | 5              | 17,535 | 87,675                     |                                       |
| 軽油                    |  | 1. 2号                    | L   | 40             | 141    | 5,640                      |                                       |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] |  | 2 t 積級                   | 供用日 | 5              | 5,020  | 25,100                     |                                       |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] |  | タイヤ(供用日当り)               | 供用日 | 5              | 163    | 815                        |                                       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>5%      |  |                          | 式   | 1              |        | 4,370                      |                                       |
| 計                     |  |                          |     |                |        | 123,600                    |                                       |
| 単価                    |  |                          |     |                |        | 123,600                    | 円／m <sup>3</sup>                      |
|                       |  |                          |     |                |        |                            |                                       |
|                       |  |                          |     |                |        |                            |                                       |
|                       |  |                          |     |                |        |                            |                                       |
|                       |  |                          |     |                |        |                            |                                       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

[illegible]

## 参考資料（１）

|                   |           |                           |    |     |        |                            |                                       |
|-------------------|-----------|---------------------------|----|-----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|                   |           |                           |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一45号             | 樹脂モルタル舗装工 | 厚8mm超え10mm以下 無 50m2未満 無 無 | 単位 | m 2 | 数量     | 1                          | 単価<br>17,570                          |
| 名称                |           | 規格                        | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 土木一般世話役           |           |                           | 人  | 0.1 | 24,150 | 2,415                      |                                       |
| 特殊作業員             |           |                           | 人  | 0.4 | 21,000 | 8,400                      |                                       |
| 普通作業員             |           |                           | 人  | 0.2 | 16,800 | 3,360                      |                                       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>24% |           |                           | 式  | 1   |        | 3,395                      |                                       |
| 計                 |           |                           |    |     |        | 17,570                     |                                       |
| 単価                |           |                           |    |     |        | 17,570                     | 円／m 2                                 |
|                   |           |                           |    |     |        |                            |                                       |
|                   |           |                           |    |     |        |                            |                                       |
|                   |           |                           |    |     |        |                            |                                       |
|                   |           |                           |    |     |        |                            |                                       |
|                   |           |                           |    |     |        |                            |                                       |
|                   |           |                           |    |     |        |                            |                                       |

## 参考資料（１）

| 単一46号            |  | 横断歩道橋側板工（裾隠し板・目隠し板） | 取付 133組 | 単位   | m 2    | 数量      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 | 単価 | 22,810 |
|------------------|--|---------------------|---------|------|--------|---------|----------------------------|---------------------------------------|----|--------|
| 名称               |  | 規格                  | 単位      | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要                         |                                       |    |        |
| 土木一般世話役          |  |                     | 人       | 0.4  | 24,150 | 9,660   |                            |                                       |    |        |
| 特殊作業員            |  |                     | 人       | 0.7  | 21,000 | 14,700  |                            |                                       |    |        |
| 普通作業員            |  |                     | 人       | 1.1  | 16,800 | 18,480  |                            |                                       |    |        |
| 合成樹脂板            |  | FRPフラットバー 100×t6    | m 2     | 10.3 | 5,000  | 51,500  |                            |                                       |    |        |
| ボルト・ナット（取付金具）    |  |                     | 組       | 133  | 1,000  | 133,000 |                            |                                       |    |        |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>2% |  |                     | 式       | 1    |        | 760     |                            |                                       |    |        |
| 計                |  |                     |         |      |        | 228,100 |                            |                                       |    |        |
| 単価               |  |                     |         |      |        | 22,810  | 円／m 2                      |                                       |    |        |
|                  |  |                     |         |      |        |         |                            |                                       |    |        |
|                  |  |                     |         |      |        |         |                            |                                       |    |        |
|                  |  |                     |         |      |        |         |                            |                                       |    |        |

## 参考資料（１）

|                   |             |                   |                |       |         |                            |                                       |
|-------------------|-------------|-------------------|----------------|-------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
|                   |             |                   |                |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一47号             | 断面修復工（左官工法） | 有り 0.1m3未満 0.02m3 | 単位             | 構造物   | 数量      | 1                          | 単価<br>205,400                         |
| 名称                |             | 規格                | 単位             | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 土木一般世話役           |             |                   | 人              | 2.3   | 24,150  | 55,545                     |                                       |
| 特殊作業員             |             |                   | 人              | 3.8   | 21,000  | 79,800                     |                                       |
| 普通作業員             |             |                   | 人              | 2.5   | 16,800  | 42,000                     |                                       |
| ポリマーセメントモルタル      |             | 断面修復用             | m <sup>3</sup> | 0.024 | 360,000 | 8,640                      |                                       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>11% |             |                   | 式              | 1     |         | 19,415                     |                                       |
| 計                 |             |                   |                |       |         | 205,400                    |                                       |
| 単価                |             |                   |                |       |         | 205,400                    | 円／構造物                                 |
|                   |             |                   |                |       |         |                            |                                       |
|                   |             |                   |                |       |         |                            |                                       |
|                   |             |                   |                |       |         |                            |                                       |
|                   |             |                   |                |       |         |                            |                                       |

## 参考資料（１）

|                   |  |      |    |    |                |         |                            |                                       |
|-------------------|--|------|----|----|----------------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単一48号             |  | 剥落防止 |    | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
|                   |  |      |    |    |                |         | 1                          | 単価                                    |
| 名称                |  | 規格   | 単位 | 数量 | 単価             | 金額      | 129,900                    |                                       |
| 橋りょう世話役           |  |      | 人  | 1  | 35,175         | 35,175  | 摘要                         |                                       |
| 橋りょう特殊工           |  |      | 人  | 2  | 29,085         | 58,170  |                            |                                       |
| 普通作業員             |  |      | 人  | 1  | 16,800         | 16,800  |                            |                                       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>18% |  |      | 式  | 1  |                | 19,755  |                            |                                       |
| 計                 |  |      |    |    |                | 129,900 |                            |                                       |
| 単価                |  |      |    |    |                | 129,900 | 円／m <sup>2</sup>           |                                       |
|                   |  |      |    |    |                |         |                            |                                       |
|                   |  |      |    |    |                |         |                            |                                       |
|                   |  |      |    |    |                |         |                            |                                       |
|                   |  |      |    |    |                |         |                            |                                       |
|                   |  |      |    |    |                |         |                            |                                       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

[illegible]

## 参考資料（１）

|          |                     |     |    |                |        |                            |                                       |
|----------|---------------------|-----|----|----------------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|          |                     |     |    |                |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一50号    | 横断歩道橋側板工（裾隠し板・目隠し板） | 取外し | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量     | 10                         | 単価<br>913.5                           |
| 名称       |                     | 規格  | 単位 | 数量             | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 土木一般世話役  |                     |     | 人  | 0.1            | 24,150 | 2,415                      |                                       |
| 普通作業員    |                     |     | 人  | 0.4            | 16,800 | 6,720                      |                                       |
| 諸雑費（まるめ） |                     |     | 式  | 1              |        | 0                          |                                       |
| 計        |                     |     |    |                |        | 9,135                      |                                       |
| 単価       |                     |     |    |                |        | 913.5                      | 円／m <sup>2</sup>                      |
|          |                     |     |    |                |        |                            |                                       |
|          |                     |     |    |                |        |                            |                                       |
|          |                     |     |    |                |        |                            |                                       |
|          |                     |     |    |                |        |                            |                                       |
|          |                     |     |    |                |        |                            |                                       |
|          |                     |     |    |                |        |                            |                                       |

## 参考資料（１）

|                       |     |                                  |     |      |        |                            |                                       |
|-----------------------|-----|----------------------------------|-----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|                       |     |                                  |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一51号                 | 殻運搬 | コンクリート(無筋)とりこわし 人力積込 DID有り 8.7km | 単位  | m 3  | 数量     | 1                          | 単価<br>813,800                         |
| 名称                    |     | 規格                               | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 運転手（一般）               |     |                                  | 人   | 30   | 17,535 | 526,050                    |                                       |
| 軽油                    |     | 1. 2号                            | L   | 750  | 141    | 105,750                    |                                       |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] |     | 2 t 積級                           | 供用日 | 35.1 | 5,020  | 176,202                    |                                       |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] |     | タイヤ(供用日当り)                       | 供用日 | 35.1 | 163    | 5,721                      |                                       |
| 諸雑費（まるめ）              |     |                                  | 式   | 1    |        | 77                         |                                       |
| 計                     |     |                                  |     |      |        | 813,800                    |                                       |
| 単価                    |     |                                  |     |      |        | 813,800                    | 円／m 3                                 |
|                       |     |                                  |     |      |        |                            |                                       |
|                       |     |                                  |     |      |        |                            |                                       |
|                       |     |                                  |     |      |        |                            |                                       |
|                       |     |                                  |     |      |        |                            |                                       |

## 参考資料（１）

|       |          |            |     |     |       |                            |                                       |       |
|-------|----------|------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |          |            |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－52号 | 処分費（m 3） |            | 単位  | m 3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|       |          |            |     |     |       | 100                        |                                       | 6,300 |
|       | 名称       | 規格         | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 処分費   |          | がれき（モルタル等） |     |     |       |                            |                                       |       |
|       |          |            | m 3 | 100 | 6,300 | 630,000                    |                                       |       |
|       | 計        |            |     |     |       | 630,000                    |                                       |       |
|       | 単価       |            |     |     |       | 6,300                      | 円／m 3                                 |       |
|       |          |            |     |     |       |                            |                                       |       |

|          |          |    |    |    |        |                            |                                        |        |
|----------|----------|----|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|          |          |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-50 |        |
| 単－53号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量     |                            | 単価                                     |        |
|          |          |    |    |    |        | 1                          |                                        | 24,890 |
|          | 名称       | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 交通誘導警備員A |          |    |    |    |        |                            |                                        |        |
|          |          |    | 人  | 1  | 24,885 | 24,885                     |                                        |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |    |    |    |        |                            |                                        |        |
|          |          |    | 式  | 1  |        | 5                          |                                        |        |
|          | 計        |    |    |    |        | 24,890                     |                                        |        |
|          | 単価       |    |    |    |        | 24,890                     | 円／人日                                   |        |

## 参考資料（１）

|          |          |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|----------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |          |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一54号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 12,810 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 12,810 | 12,810                     |                                       |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 0                          |                                       |        |
| 計        |          |    |    |    |        | 12,810                     |                                       |        |
| 単価       |          |    |    |    |        | 12,810                     | 円／人日                                  |        |

|          |          |    |    |    |        |                            |                                        |        |
|----------|----------|----|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|          |          |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-50 |        |
| 単一55号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 19,220 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 19,215 | 19,215                     |                                        |        |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |        | 5                          |                                        |        |
| 計        |          |    |    |    |        | 19,220                     |                                        |        |
| 単価       |          |    |    |    |        | 19,220                     | 円／人日                                   |        |

## 参考資料（２）

|                |                |                           |    |      |        |                            |                                       |
|----------------|----------------|---------------------------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|                |                |                           |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一56号          | トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4～4.5 t 積 吊能力2.9 t | 単位 | 時間   | 数量     | 1                          | 単価<br>6,227                           |
| 名称             |                | 規格                        | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 運転手（特殊）        |                |                           | 人  | 0.17 | 19,320 | 3,284                      |                                       |
| 軽油             |                | 1.2号                      | L  | 5.7  | 141    | 803                        |                                       |
| トラック [クレーン装置付] |                | ベーストラック4～4.5 t 積 吊能力2.9 t | 時間 | 1    | 2,140  | 2,140                      |                                       |
| 諸雑費（まるめ）       |                |                           | 式  | 1    |        | 0                          |                                       |
| 計              |                |                           |    |      |        | 6,227                      |                                       |
| 単価             |                |                           |    |      |        | 6,227                      | 円／時間                                  |
|                |                |                           |    |      |        |                            |                                       |
|                |                |                           |    |      |        |                            |                                       |
|                |                |                           |    |      |        |                            |                                       |
|                |                |                           |    |      |        |                            |                                       |
|                |                |                           |    |      |        |                            |                                       |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                    |                    |         |     |    |     |     |     |     |
|--------------------|--------------------|---------|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| 単一57号              | 発動発電機 [ガソリンエンジン駆動] | 1 k V A | 単位  | 日  | 数量  | 1   | 単価  | 945 |
| 名称                 |                    | 規格      | 単位  | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |     |
| ガソリン               |                    | レギュラー   | L   | 5  | 150 | 750 |     |     |
| 発動発電機 [ガソリンエンジン駆動] |                    | 1 k V A | 供用日 | 1  | 195 | 195 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）           |                    |         | 式   | 1  |     | 0   |     |     |
| 計                  |                    |         |     |    |     | 945 |     |     |
| 単価                 |                    |         |     |    |     | 945 | 円／日 |     |
|                    |                    |         |     |    |     |     |     |     |
|                    |                    |         |     |    |     |     |     |     |
|                    |                    |         |     |    |     |     |     |     |
|                    |                    |         |     |    |     |     |     |     |
|                    |                    |         |     |    |     |     |     |     |
|                    |                    |         |     |    |     |     |     |     |
|                    |                    |         |     |    |     |     |     |     |